



**LEMBARAN KALURAHAN PUNDUNGSARI
KAPANEWON SEMIN KABUPATEN GUNUNGKIDUL**

Nomor: 1

Tahun: 2025

**PERATURAN KALURAHAN PUNDUNGSARI
NOMOR 1 TAHUN 2025
TENTANG
PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BELANJA KALURAHAN
TAHUN ANGGARAN 2024**

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

LURAH PUNDUNGSARI,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 76 ayat (2) Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019, perlu menetapkan Peraturan Kalurahan tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5339);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang – Undang Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan Kedua Atas Undang – Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 77, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6914);

3. Undang-Undang Nomor 123 Tahun 2024 tentang Pembentukan Daerah – Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 123);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik

- Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6623);
5. Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2018 Nomor 61) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 51 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Gunungkidul Nomor 61 Tahun 2018 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten Gunungkidul Tahun 2019 Nomor 51);
6. Peraturan Kalurahan Pundungsari Nomor 4 Tahun 2024 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024 (Lembaran Kalurahan Pundungsari Tahun 2024 Nomor 4);

Dengan Kesepakatan Bersama
BADAN PERMUSYAWARATAN KALURAHAN PUNDUNGSARI
dan
LURAH PUNDUNGSARI

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN KALURAHAN TENTANG LAPORAN
PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN
BELANJA KALURAHAN TAHUN ANGGARAN 2024

Pasal 1

Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2024 dengan perincian sebagai berikut:

1. Pendapatan Kalurahan		Rp. 2.560.663.553,00
a. Pendapatan Asli Kalurahan	Rp.	4.871.262,00
b. Transfer	Rp.	2.531.661.400,00
c. Pendapatan Lain – lain	Rp.	24.130.891,00
2. Belanja Kalurahan		Rp. 2.497.952.020,00
a. Bidang Penyelenggaraan		
Pemerintah Kalurahan	Rp	916.312.520,00
b. Bidang Pelaksanaan		
Pembangunan Kalurahan	Rp	942.801.000,00
c. Bidang Pembinaan		
Kemasyarakatan Kalurahan	Rp	154.215.000,00
d. Bidang Pemberdayaan		
Masyarakat Kalurahan	Rp	365.823.500,00
e. Bidang Penanggulangan		
Bencana, Darurat dan		
Mendesak Kalurahan	Rp	118.800.000,00

Surplus/(Defisit)	Rp.	62.711.533,00
3. Pembiayaan Kalurahan	Rp.	6.966.314,04
a. Penerimaan Pembiayaan	Rp	6.996.314,04
b. Pengeluaran Pembiayaan	Rp	0,00
Selisih Pembiayaan (a – b)	Rp	6.996.314,04
SILPA Tahun Berjalan	Rp	69.707.847,04

Pasal 2

Uraian lebih lanjut mengenai hasil pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, tercantum dalam lampiran Peraturan Kalurahan ini yang terdiri dari:

- a. Lampiran I : Laporan Keuangan;
- b. Lampiran II : Laporan Realisasi Kegiatan Periode 1 Januari – 31 Desember Tahun Anggaran 2024
- c. Lampiran III : Daftar program sektoral, program daerah dan program lainnya yang masuk ke Kalurahan.

Pasal 3

Lampiran sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Kalurahan ini.

Pasal 4

Peraturan Kalurahan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang dapat mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Kalurahan ini dalam Lembaran Kalurahan oleh Carik.

Ditetapkan di Pundungsari
pada tanggal 31 Januari 2025
LURAH PUNDUNGSARI

ttd

TUMIN

Diundangkan di Pundungsari
pada tanggal 31 Januari 2025
CARIK PUNDUNGSARI

ttd

SU INDAH LESTARI

T.2.a. Format Laporan Realisasi APB Desa

LAPORAN REALISASI APB KALURAHAN PEMERINTAH KALURAHAN PUNDUNGSARI Kapanewon Semin Kabupaten Gunungkidul TAHUN ANGGARAN 2024							
		Ref	Anggaran		Realisasi		(Lebih)/ kurang
PENDAPATAN							
Pendapatan Asli Desa	C.2	Rp.	4.421.262,00	Rp.	4.871.262,00	Rp.	(450.000,00)
Pendapatan Transfer							
Dana Desa	C.3	Rp.	1.412.166.000,00	Rp.	1.412.166.000,00	Rp.	-
Bagian dr hasil pajak dan Retribusi Daerah	C.4	Rp.	80.290.300,00	Rp.	80.290.300,00	Rp.	-
Alokasi Dana Desa	C.5	Rp.	839.573.500,00	Rp.	834.105.100,00	Rp.	5.468.400,00
Bantuan Keuangan Propinsi	C.6	Rp.	325.000.000,00	Rp.	175.000.000,00	Rp.	150.000.000,00
Bantuan Keuangan Kabupaten/kota	C.7	Rp.	30.100.000,00	Rp.	30.100.000,00	Rp.	-
Pendapatan Lain lain	C.8	Rp.	20.725.000,00	Rp.	24.130.891,00	Rp.	(3.405.891,00)
JUMLAH PENDAPATAN		Rp.	2.712.276.062,00	Rp.	2.560.663.553,00	Rp.	151.612.509,00
BELANJA							
Bidang Penyelenggaraan pemerintah Desa	C.9 dan C15	Rp.	951.095.376,04	Rp.	916.312.520,00	Rp.	34.782.856,04
Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa	C.10 dan C15	Rp.	1.095.015.000,00	Rp.	942.801.000,00	Rp.	152.214.000,00
Bidang Pembinaan Kemasyaratan Desa	C.11 dan C15	Rp.	161.490.000,00	Rp.	154.215.000,00	Rp.	7.275.000,00
Bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa	C.12 dan C15	Rp.	389.072.000,00	Rp.	365.823.500,00	Rp.	23.248.500,00
Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Desa	C.13 dan C15	Rp.	122.600.000,00	Rp.	118.800.000,00	Rp.	3.800.000,00
JUMLAH BELANJA	C.14	Rp.	2.719.272.376,04	Rp.	2.497.952.020,00	Rp.	221.320.356,04
SURPLUS/(DEFISIT)	C.15	Rp.	(6.996.314,04)	Rp.	62.711.533,00	Rp.	(69.707.847,04)
PEMBIAYAAN							
Penerimaan Pembiayaan	C.16	Rp.	6.996.314,04	Rp.	6.996.314,04	Rp.	-
Pengeluaran Pembiayaan	C.16	Rp.	-	Rp.	-	Rp.	-
PEMBIAYAAN NETTO		Rp.	6.996.314,04	Rp.	6.996.314,04	Rp.	-
SILPA TAHUN BERJALAN		Rp.	0,00	Rp.	69.707.847,04	Rp.	(69.707.847,04)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan

T.2.b. Format Catatan Atas Laporan Keuangan

Catatan Atas Laporan Keuangan
Pemerintah Kalurahan Pundungsari, Kapanewon Semin, Kabupaten Gunungkidul
Tahun Anggaran 2024

A. Informasi Umum

Pemerintah Kalurahan Pundungsari merupakan Kalurahan di Kapanewon Semin, Kabupaten Gunungkidul. Sesuai dengan Keputusan Bupati Tanggal 30 Desember 2019, saat ini kepengurusan Pemerintahan Kalurahan Pundungsari terdiri dari:

1. Lurah : TUMIN
2. Carik : SU INDAH LESTARI, S.Pd
3. Danarto : SUMIDI

Kantor Pemerintahan Kalurahan beralamat di Jl. Pasar Hewan Km 0,5, Kalurahan Pundungsari, Kapanewon Semin, Kabupaten Gunungkidul

B. Dasar Penyajian Laporan Keuangan

Laporan Keuangan Kalurahan berupa Laporan Realisasi APBKal sesuai basis kas dengan dasar harga perolehan. Pendapatan dicatat pada saat kas dan Belanja dicatat pada saat kas dikeluarkan dan telah bersifat definitif.

C. Rincian Pos Laporan Keuangan

1. Rekonsiliasi SILPA dan Kas

SILPA tahun anggaran 2024			Rp.
Mutasi Potongan Pajak			
- Saldo Awal Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara	Rp.	0,00	
- Penerimaan Potongan Pajak tahun anggaran berjalan	Rp.	75.666.369,00	
- Setoran Pajak ke Kas Negara selama tahun anggaran berjalan	Rp.	75.666.369,00	
- Saldo Akhir Periode Potongan Pajak yg belum disetor ke Kas Negara			Rp.
Saldo Kas per 31 Desember 2024			Rp.

2. Pendapatan Asli Kalurahan

Pendapatan Asli Kalurahan terdiri dari:

Pendapatan Asli Kalurahan terdiri dari:

	Anggaran	Realisasi	
a. Hasil Usaha	Rp. 171.262,00	Rp. 171.262,00	Rp.
b. Hasil Aset	Rp. -	Rp. -	Rp.
c. Swadaya, partisipasi, dan Gotong Royong	Rp. -	Rp. -	Rp.
d. Lain-lain PADes yang sah	Rp. 4.250.000,00	Rp. 4.700.000,00	Rp.
	Rp. 4.421.262,00	Rp. 4.871.262,00	Rp.

3. Dana Desa

Dana Desa merupakan penerimaan desa yang diperoleh dari APBN. Jumlah penerimaan Dana Desa selama tahun anggaran 2024 adalah sebagai berikut:

Anggaran	Realisasi
----------	-----------

Dana Desa tahap 1	Rp.	847.299.600,00	Rp.	847.299.600,00	Rp.
Dana Desa tahap 2	Rp.	564.866.400,00	Rp.	564.866.400,00	Rp.
	Rp.	<u>1.412.166.000,00</u>	Rp.	<u>1.412.166.000,00</u>	Rp.

4. Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah

Penerimaan Kalurahan yang berasal dari Bagian dari hasil pajak dan Retribusi Daerah adalah sebagai berikut:

	Anggaran	Realisasi	
Bagi Hasil Pajak tahap 1	Rp. 24.842.900,00	Rp. 24.842.900,00	Rp.
Bagi Hasil Retribusi tahap 1	11.876.600,00	11.876.600,00	Rp.
Bagi Hasil Pajak tahap 2	Rp. 24.842.900,00	Rp. 24.842.900,00	Rp.
Bagi Hasil Retribusi tahap 2	11.876.600,00	11.876.600,00	Rp.
Kekurangan Bagi hasil pajak dan retribusi tahun sebelumnya	Rp. 6.851.300,00	Rp. 6.851.300,00	Rp.
	Rp. <u>80.290.300,00</u>	Rp. <u>80.290.300,00</u>	Rp.

5. Alokasi Dana Desa (ADD)

Penerimaan Kalurahan yang berasal dari Alokasi Dana Desa (ADD) adalah sebagai berikut:

	Anggaran	Realisasi	
Tahap 1	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 2	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 3	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 4	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 5	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 6	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 7	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 8	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 9	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 10	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 11	Rp. 69.964.400,00	Rp. 69.508.300,00	Rp.
Tahap 12	Rp. 69.965.100,00	Rp. 69.513.800,00	Rp.
	Rp. <u>839.573.500,00</u>	Rp. <u>834.105.100,00</u>	Rp.

Catatan terdapat selisih 1% dari Pagu dikarenakan untuk pembayaran BPJS 1% oleh Kabupaten

6. Bantuan Keuangan Propinsi

Penerimaan Kalurahan yang berasal dari Bantuan Keuangan Propinsi Daerah Istimewa Yogyakarta adalah sebagai berikut:

	Anggaran	Realisasi	
Bantuan Keuangan Propinsi	Rp. 325.000.000,00	Rp. 175.000.000,00	Rp.
	Rp. <u>325.000.000,00</u>	Rp. <u>175.000.000,00</u>	Rp.

7. Bantuan Keuangan Kabupaten

Penerimaan Kalurahan yang berasal dari Bantuan Keuangan Kabupaten Gunungkidul adalah sebagai berikut:

	Anggaran	Realisasi	
Bantuan Keuangan Khusus (BKK)	Rp. 30.100.000,00	Rp. 30.100.000,00	Rp.
	Rp. <u>30.100.000,00</u>	Rp. <u>30.100.000,00</u>	Rp.

8. Pendapatan Lain-lain

Pendapatan lain-lain terdiri dari:

Penerimaan dari hasil kerjasama antar Kalurahan
Penerimaan dari hasil kerjasama Kalurahan dengan pihak ketiga
Penerimaan dari bantuan perusahaan yang berlokasi di Kalurahan
Hibah dan sumbangan dari pihak ketiga
Koreksi kesalahan belanja tahun-tahun anggaran sebelumnya yang mengakibatkan penerimaan di kas Kalurahan
Bunga bank
Lain-lain pendapatan yang sah

	Anggaran		Realisasi	
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	19.975.000,00	Rp.	19.975.000,00	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	750.000,00	Rp.	4.155.891,00	Rp.
Rp.	-	Rp.		Rp.
Rp.	20.725.000,00	Rp.	24.130.891,00	Rp.

9. Belanja - Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan

Belanja untuk Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan terdiri dari:

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

	Anggaran		Realisasi	
Rp.	770.849.464,00	Rp.	765.381.064,00	Rp.
Rp.	167.895.912,04	Rp.	138.746.456,00	Rp.
Rp.	12.350.000,00	Rp.	12.185.000,00	Rp.
Rp.	951.095.376,04	Rp.	916.312.520,00	Rp.

10. Belanja - Bidang Pembangunan Kalurahan

Belanja untuk Bidang Pembangunan Kalurahan terdiri dari:

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

	Anggaran		Realisasi	
Rp.	166.570.000,00	Rp.	166.568.000,00	Rp.
Rp.	928.445.000,00	Rp.	776.233.000,00	Rp.
Rp.	1.095.015.000,00	Rp.	942.801.000,00	Rp.

11. Belanja - Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kalurahan

Belanja untuk Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kalurahan terdiri dari:

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

	Anggaran		Realisasi	
Rp.	109.490.000,00	Rp.	102.215.000,00	Rp.
Rp.	52.000.000,00	Rp.	52.000.000,00	Rp.
Rp.	161.490.000,00	Rp.	154.215.000,00	Rp.

12. Belanja - Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan

Belanja untuk Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan terdiri dari:

Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

	Anggaran		Realisasi	
Rp.	124.440.000,00	Rp.	103.011.500,00	Rp.
Rp.	264.632.000,00	Rp.	262.812.000,00	Rp.
Rp.	389.072.000,00	Rp.	365.823.500,00	Rp.

13. Belanja - Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Kalurahan

Selama tahun anggaran 2024, Pemerintahan Kalurahan melakukan penanggulangan bencana dan keadaan darurat sebagai berikut

Belanja penanggulangan bencana
Belanja penanganan keadaan mendesak

Anggaran		Realisasi	
Rp.	3.800.000,00	Rp.	-
Rp.	118.800.000,00	Rp.	118.800.000,00
Rp.	122.600.000,00	Rp.	118.800.000,00

14. Belanja Kalurahan dalam klasifikasi ekonomi

Jumlah belanja dalam klasifikasi ekonomi adalah sebagai berikut

Belanja Pegawai

Penghasilan Tetap dan Tunjangan Lurah
Penghasilan Tetap dan Tunjangan Pamong
Jaminan Kesehatan Lurah dan Pamong
Tunjangan BPD
Penerimaan Lain - lain Perangkat Desa yang Sah

Anggaran		Realisasi	
Rp.	45.750.000,00	Rp.	45.318.000,00
Rp.	622.210.000,00	Rp.	617.173.600,00
Rp.	42.490.944,00	Rp.	42.490.944,00
Rp.	60.398.520,00	Rp.	60.398.520,00
Rp.	-	Rp.	-
Rp.	770.849.464,00	Rp.	765.381.064,00

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang Perlengkapan Kantor
Belanja Jasa Honorarium
Belanja Operasional Aparatur Desa
Belanja Jasa Sewa
Belanja Operasional Perkantoran
Belanja Pemeliharaan
Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat

Rp.	188.041.920,00	Rp.	153.339.100,00
Rp.	145.580.000,00	Rp.	132.605.000,00
Rp.	7.660.000,00	Rp.	3.570.000,00
Rp.	15.500.000,00	Rp.	12.000.000,00
Rp.	42.836.992,00	Rp.	42.447.456,00
Rp.	7.130.000,00	Rp.	5.035.900,00
Rp.	161.647.000,00	Rp.	161.543.500,00
Rp.	568.395.912,00	Rp.	510.540.956,00

Belanja Modal

Belanja Modal Pengadaan Tanah
Belanja Modal Peralatan, Mesin, dan Alat Berat
Belanja Modal Kendaraan
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Jalan
Belanja Modal Jembatan
Belanja Modal Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase
Belanja Modal Jaringan/Instalasi
Belanja Modal lainnya

Rp.	-	Rp.	-
Rp.	12.350.000,00	Rp.	12.185.000,00
Rp.	-	Rp.	-
Rp.	141.050.000,00	Rp.	141.050.000,00
Rp.	917.605.000,00	Rp.	764.161.000,00
Rp.	-	Rp.	-
Rp.	86.432.000,00	Rp.	85.844.000,00
Rp.	41.590.000,00	Rp.	41.590.000,00
Rp.	58.400.000,00	Rp.	58.400.000,00
Rp.	1.257.427.000,00	Rp.	1.103.230.000,00

15. Belanja Kalurahan dalam klasifikasi Sub Bidang (Fungsi)

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan

Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Penghasilan Tetap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Kalurahan

Sub Bidang Sarana dan Prasarana Pemerintahan Kalurahan

Anggaran		Realisasi	
Rp.	865.411.976,04	Rp.	850.473.520,00
Rp.	19.480.000,00	Rp.	17.220.900,00

Sub Bidang Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipa	Rp. 12.265.000,00	Rp. 7.290.000,00
Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	Rp. 52.731.300,00	Rp. 40.121.000,00
Sub Bidang Pertanahan	Rp. 1.207.100,00	Rp. 1.207.100,00
	Rp. 951.095.376,04	Rp. 916.312.520,00
Bidang Pembangunan Kalurahan		
Sub Bidang Pendidikan	Rp. 32.250.000,00	Rp. 32.250.000,00
Sub Bidang Kesehatan	Rp. 106.050.000,00	Rp. 106.048.000,00
Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Rp. 928.445.000,00	Rp. 776.233.000,00
Sub Bidang Kawasan Permukiman	Rp. 28.270.000,00	Rp. 28.270.000,00
Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi, dan Informatika	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Energi dan Sumber Daya Mineral	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Pariwisata	Rp. -	Rp. -
	Rp. 1.095.015.000,00	Rp. 942.801.000,00
Bidang Pembinaan Kemasyarakatan Kalurahan		
Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Pelindungan Masyarakat	Rp. 4.310.000,00	Rp. 4.310.000,00
Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	Rp. 55.450.000,00	Rp. 50.250.000,00
Sub Bidang Kepemudaan dan Olah Raga	Rp. 73.015.000,00	Rp. 73.015.000,00
Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	Rp. 28.715.000,00	Rp. 26.640.000,00
	Rp. 161.490.000,00	Rp. 154.215.000,00
Belanja - Bidang Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan		
Sub Bidang Kelautan dan Perikanan	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	Rp. 345.082.000,00	Rp. 341.058.500,00
Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM)	Rp. 15.475.000,00	Rp. 15.475.000,00
Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal	Rp. 21.340.000,00	Rp. 2.115.000,00
Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian	Rp. 7.175.000,00	Rp. 7.175.000,00
	Rp. 389.072.000,00	Rp. 365.823.500,00
Belanja - Bidang Penanggulangan Bencana, Keadaan Darurat dan Mendesak Kalurahan		
Sub Bidang Penanggulangan Bencana	Rp. 3.800.000,00	Rp. -
Sub Bidang Keadaan Darurat	Rp. -	Rp. -
Sub Bidang Keadaan Mendesak.	Rp. 118.800.000,00	Rp. 118.800.000,00
	Rp. 122.600.000,00	Rp. 118.800.000,00
16. Pembiayaan		
Jumlah netto pembiayaan tahun anggaran 2024 adalah sebagai berikut:		
	Anggaran	Realisasi
Penerimaan Pembiayaan	Rp. 6.996.314,04	Rp. 6.996.314,04

Pengeluaran Pembiayaan

Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	6.996.314,04	Rp.	6.996.314,04	Rp.

Penerimaan Pembiayaan terdiri dari:

1. SILPA tahun anggaran sebelumnya
2. Pencairan Dana Cadangan
3. Hasil Penjualan Kekayaan Desa yang dipisahkan

Rp.	6.996.314,04	Rp.	6.996.314,04	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	6.996.314,04	Rp.	6.996.314,04	Rp.

Pengeluaran Pembiayaan terdiri dari:

1. Pembentukan Dana Cadangan
2. Penyertaan Modal Desa

Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.

17. Aset Desa

Perolehan aset desa adalah sebagai berikut,

Tanah
Peralatan, Mesin, Alat Berat dan Kendaraan
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jembatan, Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase
Aset Tetap lainnya
Konstruksi dalam Pengerjaan

	2023		2024	
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	374.430.000,00	Rp.	386.615.000,00	Rp.
Rp.	743.209.500,00	Rp.	936.259.500,00	Rp.
Rp.	5.261.644.750,00	Rp.	6.159.639.750,00	Rp.
Rp.	62.580.000,00	Rp.	62.580.000,00	Rp.
Rp.	-	Rp.	-	Rp.
Rp.	6.441.864.250,00	Rp.	7.545.094.250,00	Rp.

18. Penyertaan Modal Kalurahan

Penyertaan Modal Kalurahan pada BumKal sebagai berikut

Bumkal
Bumkalma

Tahun 2023	Tahun 2024	F
60.000.000	60.000.000	
5.000.000	5.000.000	

Rincian Aset Tetap untuk masing-masing klasifikasi diatas dapat dilihat pada lampiran T2C

ti No. 141/161/KPTS/2019

s diterima di Bank atau Kas

69.707.847,04

0,00

69.707.847,04

(Lebih)/ kurang

-

-

-

(450.000,00)

(450.000,00)

ai berikut:

(Lebih)/ kurang

-
-
-

(Lebih)/ kurang
-
-
-
-
-
-

(Lebih)/ kurang
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
456.100,00
451.300,00
5.468.400,00

(Lebih)/ kurang
150.000.000,00
150.000.000,00

(Lebih)/ kurang
- ,00
- ,00

(Lebih)/ kurang
-
-
-
-
-
(3.405.891,00)
-
(3.405.891,00)

(Lebih)/ kurang
5.468.400,00
29.149.456,04
165.000,00
34.782.856,04

(Lebih)/ kurang
2.000,00
152.212.000,00
152.214.000,00

(Lebih)/ kurang
7.275.000,00
-
7.275.000,00

(Lebih)/ kurang
21.428.500,00
1.820.000,00
23.248.500,00

<u>(Lebih)/ kurang</u>
3.800.000,00
<u>3.800.000,00</u>

<u>(Lebih)/ kurang</u>
432.000,00
5.036.400,00
-
-
-
<u>5.468.400,00</u>

34.702.820,00
12.975.000,00
4.090.000,00
3.500.000,00
389.536,00
2.094.100,00
103.500,00
<u>57.854.956,00</u>

-
165.000,00
-
-
153.444.000,00
-
588.000,00
-
-
<u>154.197.000,00</u>

<u>(Lebih)/ kurang</u>
14.938.456,04
2.259.100,00

- 12 -

4.975.000,00
12.610.300,00
-
<u>34.782.856,04</u>

-
2.000,00
152.212.000,00
-
-
-
-
<u>152.214.000,00</u>

-
5.200.000,00
-
<u>2.075.000,00</u>
<u>7.275.000,00</u>

-
4.023.500,00
-
-
-
19.225.000,00
-
<u>23.248.500,00</u>

3.800.000,00
-
-
<u>3.800.000,00</u>

<u>(Lebih)/ kurang</u>

-

-
-

-
-
-
-

-
-
-

Penambahan/ (Pengurangan)

-
12.185.000,00
193.050.000,00
897.995.000,00
-
-
1.103.230.000,00

Penambahan/ (Pengurangan)

-
-

T.2.c. Format Rincian Aset Tetap Desa

Pemerintah Kalurahan Pundungsari
Kapanewon Semin, Kabupaten Gunungkidul
Rincian Aset Tetap Desa per 31 Desember 2024

No.	Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap	Bukti Kepemilikan			Kode Aset Tetap	Tahun Perolehan
		Jenis	Nomor	Tanggal		
I	Tanah					
II	Peralatan, Mesin, dan Alat Berat					
	1 Peralatan Komputer					
	a.laptop				1.3.2.08.03	2011
	laptop				1.3.2.08.03	2014
	laptop				1.3.2.08.03	2015
	laptop				1.3.2.08.03	2016
	laptop				1.3.2.08.03	2017
	laptop				1.3.2.08.03	2018
	laptop				1.3.2.08.04	2023
	laptop				1.3.2.08.05	2023
	b.Monitor, CPU dan Meja				1.3.2.08.01	2009
	Monitor, CPU dan Meja				1.3.2.08.01	2015
	Monitor, CPU dan Meja				1.3.2.08.01	2021
	Monitor dan CPU					2024
	c. Printer				1.3.2.08.08	2009
	Printer				1.3.2.08.08	2011
	Printer				1.3.2.08.08	2014
	Printer				1.3.2.08.08	2015
	Printer Laser				1.3.2.08.08	2018
	Printer				1.3.2.08.08	2021
	Printer					2023
	Printer					2023
	2 Peralatan Kantor					
	a. Lemari Kayu				1.3.2.06.05	2004
	Lemari Kayu				1.3.2.06.05	2004
	Lemari Besi(feiling Cabinet)				1.3.2.06.05	2006
	Lemari Kayu				1.3.2.06.05	2008
	Lemari Kayu				1.3.2.06.05	2015
	Lemari Kayu				1.3.2.06.05	2016
	b. Meja Kursi Tamu				1.3.2.06.05	2006
	Meja Kursi Tamu				1.3.2.06.05	2012
	Meja 1/2/biro				1.3.2.06.05	1999
	Meja 1/2/biro				1.3.2.06.05	2007
	Meja 1/2/biro				1.3.2.06.05	2014
	Meja 1/2/biro				1.3.2.06.05	2016
	Meja 1/2/biro				1.3.2.06.05	2017
	Meja 1/2/biro PAUD				1.3.2.06.05	2017
	Meja Rapat				1.3.2.06.05	2004
	Meja Rapat				1.3.2.06.05	2005
	Meja Rapat				1.3.2.06.05	2014

No.	Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap	Bukti Kepemilikan			Kode Aset	Tahun
		Jenis	Nomor	Tanggal	Tetap	Perolehan
	Meja Rapat				1.3.2.06.05	2016
	Meja Rapat				1.3.2.06.06	2023
	c. Kursi Kerja				1.3.2.06.05	2015
	Kursi kerja				1.3.2.06.05	2015
	Kursi kerja putar				1.3.2.06.05	2015
	Kursi kerja manajer				1.3.2.06.05	2015
	Kursi kerja				1.3.2.06.05	2016
	Kursi kerja PAUD				1.3.2.06.05	2017
	Kursi rapat besi				1.3.2.06.05	2005
	Kursi rapat Lipat				1.3.2.06.05	2016
	Kursi Tunggu				1.3.2.06.05	2016
	d. Mesin ketik				1.3.2.06.06	1991
	e. Rak Arsip				1.3.2.06.06	2015
	Rak tempat mainan PAUD				1.3.2.06.06	2018
3	Perlengkapan Kantor					
	a. Kipas Anggin				1.3.2.07.04	2016
	b. Jam Dinding				1.3.2.07.04	2016
	c. Peta Desa				1.3.2.06.06	2008
4	Perlengkapan Lainnya					
	a. Rak Piring				1.3.2.07.03	2015
	b. Lemari makan				1.3.2.07.04	2015
	c. Kompor gas dan tabung				1.3.2.06.06	2009
	Kompor gas				1.3.2.06.06	2018
	d. Wastafel				1.3.2.06.06	2018
	e. Water toren				1.3.2.06.06	2017
	f. Taplak meja				1.3.2.06.06	2016
	g. Nampan				1.3.2.06.06	2016
	h. Gelas				1.3.2.06.06	2009
	Gelas				1.3.2.06.06	2015
	Gelas					2022
	i. Piring				1.3.2.06.06	2009
	Piring				1.3.2.06.06	2015
	j. Sendok				1.3.2.06.06	2016
	Dispenser					2022
	Terpal					2023
5	Alat alat studio					
	a. Wirless				1.3.2.09.06	2010
	Camera				1.3.2.09.06	2017
	Televisi 14 "				1.3.2.09.06	2010
	DVD Player				1.3.2.09.06	2010
	Parabola				1.3.2.09.06	2010
	Proyektor				1.3.2.09.05	2016
	Layar Proyektor				1.3.2.09.05	2016
	Ric HT				1.3.2.09.06	2017
	HT				1.3.2.09.06	2017
	HT				1.3.2.09.06	2018
	Sound System Speaker Aktif				1.3.2.09.08	2017
6	Peralatan khusus kesehatan					

No.	Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap	Bukti Kepemilikan			Kode Aset Tetap	Tahun Perolehan
		Jenis	Nomor	Tanggal		
	Tikar ukur					2020
	Tensi digital					2020
	Gedget android					2020
	Alat cek HB,Kolesterol					2021
	Stick glukose					2021
	Stick kolesterol					2021
	Stick asam urat					2021
	Jarum cek darah					2021
	Gedget android					2021
	Antropometri Kit					2023
7	Mesin Lainnya					
	Mesin Air				1.3.2.07.04	2000
	Mesin potong rumput				1.3.2.07.04	2018
	Genset					2023
	Chansaw					2023
Kendaraan						
1	Motor roda 2, merk Honda Kirana, 125cc, No Polisi: AB 2787 DW	BPKB	9011376 I	24-6-04	1.3.2.02.04	2004
2	Motor roda 2, merk Honda Supra , 125cc, No Polisi: AB 6300 ID				1.3.2.02.03	2019
III Gedung dan Bangunan						
1	Gedung Kantor, Luas 60 m2				1.3.3.01.01	2000
	Rehab Gedung Kantor					2024
2	Balai Desa, Luas 180 m2				1.3.3.01.02	2004
3	Gedung Kantor Lembaga, Luas 80 m2				1.3.3.01.04	2008
4	Gedung Kampung Siaga Bencana, Luas 12 m2				1.3.3.01.04	2017
5	Gedung PAUD Lokasi di Semin Wetan, Luas 54 m2 dan Karang Wetan, Luas 54 m2				1.3.3.01.05	2009
6	Pagar Permanen Kantor Desa, Panjang 50 m				1.3.3.07.01	2015
7	Pagar Permanen Kantor Desa, Panjang 20 m				1.3.3.07.01	2016
8	Pintu Gerbang Balai Desa, panjang 5 m				1.3.3.07.01	2016
9	Gapura Selamat Datang Lokasi di Dusun Pundungsari				1.3.3.07.01	2010
10	Gapura Lokasi di Balai Desa Pundungsari				1.3.3.07.01	2018
11	Gapura Selamat Datang Lokasi di Dusun Sedono				1.3.3.07.01	2019
12	Gedung Kios Desa Lokasi di Pundungsari, Luas 12 m2				1.3.3.07.04	2004
13	Tempat Parkir Lokasi di Balai Desa Pundungsari, Luas 25 m2				1.3.3.07.05	2016
14	Toilet Kantor, Luas 8 m2				1.3.3.07.06	2017
15	Toilet Kantor, Luas 6 m2				1.3.3.07.06	2018
16	Gedung Mushola Kantor Desa, 20 m2				1.3.3.07.11	2012
17	Ruangan Gudang				1.3.3.07.11	2017
18	Papan informasi				1.3.3.07.11	2018
19	Ruangan Dapur				1.3.3.07.11	2012
20	Lapangan olahraga bola volly di dusun Sedono				1.3.3.07.11	2019
21	Rehabilitasi balai Dusun Padukuhan Jelok				1.3.3.07.01	2020
22	Papan penandaan ke Istimewaan				1.3.3.07.11	2021
23	Ruang Pelayanan, ruang lurah dan pertemuan kantor desa				1.3.3.01.04	2021
24	Rehab balai dusun Seminwetan, Sedono, Kutugan				1.3.3.07.01	2021
25	Rehab balai Padukuhan Karang Wetan dan Sedono					2022
26	Pintu Gerbang Balai Desa, panjang 6 m					2022

No.	Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap	Bukti Kepemilikan			Kode Aset	Tahun
		Jenis	Nomor	Tanggal	Tetap	Perolehan
	27 Pengurukan lahan lumbung desa					2024
IV	Jalan, Jembatan dan Jaringan					
	1 Jalan Usaha Tani Lokasi di Bonpon, 800 m				1.3.4.01.01	2014
	2 Jalan Usaha Tani Lokasi di Padukuhan Pundungsari, 350 m				1.3.4.01.01	2014
	3 Jalan Usaha Tani Lokasi di Jelok, 800 m2				1.3.4.01.01	2016
	4 Jalan Usaha Tani Lokasi di Bonpon, 650 m2				1.3.4.01.01	2017
	5 Jalan Usaha Tani Lokasi di Kutugan dan Bonpon, m2				1.3.4.01.01	2019
	6 Jalan Usaha Tani Lokasi di Sedono				1.3.4.01.01	2021
	7 Jalan Usaha Tani Lokasi Bonpon					2023
	8 Jalan Usaha Tani Lokasi Semin Wetan					2023
	9 JUT Perkerasan Semin Wetan dan Tepus					2023
	10 JUT Talud pasang Pijenan					2024
	11 Jalan Pemukiman Lokasi di 3 dusun, m2				1.3.4.01.02	2015
	12 Jalan Pemukiman Lokasi di 8 dusun , m2				1.3.4.01.02	2016
	13 Jalan Pemukiman Lokasi di 7 dusun, m2				1.3.4.01.02	2017
	14 Jalan Pemukiman Lokasi di 7 dusun, m2				1.3.4.01.02	2018
	15 Jalan Lingkungan Pemukiman Lokasi di 8 dusun, m2				1.3.4.01.02	2019
	16 Jalan Pemukiman Lokasi di 7 dusun, M2 Cor Blok				1.3.4.01.02	2021
	17 Cor blok dan talud Jalan Pemukiman lokasi di Sedono 100 m				1.3.4.01.02	2020
	18 Cor blok jalan pemukiman lokasi Kutugan dan Sedono 151,80 m3				1.3.4.01.02	2020
	19 Cor blok jalan pemukiman lokasi Pundungsari 34,20m3, Karang Wetan 36,25 m3				1.3.4.01.02	2021
	20 Cor blok Pelem, Semin Wetan, Sedono					2022
	21 Cor Blok Pelem, Pundungsari, Karang Wetan					2023
	22 Cor Blok Pijenan, Bonpon, Sedono					2023
	23 Cor Blok Kutugan,Jelok,Tepus					2023
	24 Cor Blok Pundungsari,Pelem,KarangWetan,Pijenan,Bonpon,Sedono, Kutugan, Tepus, Jelok					2023
	25 Cor Blok Bonpon 184 m					2024
	26 Cor Blok jalan Sedono - Bonpon					2024
	27 Cor Blok Semin Wetan,Pelem,Kutugan,Tepus dan Jelok					2024
	28 Talud/Bronjong Jalan Lokasi di Semin Wetan dan Pelem, ... m				1.3.4.01.04	2015
	29 Talud/Bronjong Jalan Lokasi di Sedono, Bonpon dan Pelem, ... m				1.3.4.01.04	2016
	30 Talud/Bronjong Jalan Lokasi di Pijenan, m				1.3.4.01.04	2017
	31 Talud/Bronjong Jalan Lokasi di Pijenan, m				1.3.4.01.04	2018
	32 Talud pasang jalan lokasi semin wetan, Bonpon, Jelok 263,24 m3				1.3.4.01.04	2020
	33 Talud pasang lokasi PAUD semin wetan 17,39m3, Karang Wetan 18,04 m3				1.3.4.01.04	2021
	34 Talud Pasang lokasi Pelem 56,70m3, Pijenan 55,85 m3				1.3.4.01.04	2021
	35 Talud Pelem (100 m) dan Bonpon (50 m)					2022
	36 Talud pasang Semin Wetan 125m					2023
	37 Talud pasang Pundungsari dan Bonpon					2024
	38 Talud pasang Lumbung Desa					2024
	Jembatan					
	1 Jembatan Desa Lokasi di Sedono, m2				1.3.4.02.01	2016
	2 Jembatan Desa Lokasi di Sedono, m2				1.3.4.02.01	2017
	3 Jembatan Desa Lokasi di Pelem					2023
	Irigasi/Embung/Air Sungai/Drainase					

No.	Klas Aset dan Nama/Identitas Aset Tetap	Bukti Kepemilikan			Kode Aset	Tahun
		Jenis	Nomor	Tanggal	Tetap	Perolehan
	1 Drainase dan Gorong-gorong Lokasi di Semin Wetan, Pijenan dan Bonpon,m				1.3.4.03.05	2015
	2 Drainase dan Gorong-gorong Lokasi di Pundungsari, Semin Wetan, Kutugan dan Sedono,m				1.3.4.03.05	2016
	3 Drainase dan Gorong-gorong Lokasi di Pundungsari, Pelem dan Jelok,m				1.3.4.03.05	2017
	4 Drainase Lokasi di Dusun Pundungsari,m				1.3.4.03.05	2019
	5 Drainase Lokasi di Padukuhan Karang Wetan, m					2024
	Jaringan/Instalasi					
	1 Jaringan Listrik Desa, Lokasi di Kantor Desa				1.3.4.05.05	1995
	2 Jaringan Internet Desa, Lokasi di Kantor Desa				1.3.4.05.07	2015
	3 Jaringan Listrik Desa, Lokasi di Perpustakaan Desa				1.3.4.05.05	2000
	4 Jaringan Sumur bor lokasi Karangwetan					2020
	5 Jaringan Sumur bor lokasi Bonpon					2021
	6 Jaringan Sumur Ladang lokasi Lumbung Semin Wetan					2023
	7 Sumur Ladang Blok Semin Wetan					2024
V	Aset tetap lainnya					
	1 Aset bercorak kesenian ,kebudayaan Gamelan				1.3.5.02.01	2018
	Lampu Variasi cabang 4				1.3.5.02.01	2015
	2 Aset lainnya					
	Net Volly				1.3.5.05.02	2017
	Bola Volly				1.3.5.05.02	2017
	Bola Tendang				1.3.5.05.02	2017
	Rajut Gawang				1.3.5.05.02	2017
	Bendera klabet				1.3.5.05.02	2017
	Timbangan bayi digital				1.3.5.05.02	2017
VI	Kontruksi Dalam Pekerjaan					
	Total Nilai Aset Tetap Per 31 Desember 2024					

*) Diisi dengan Baik (B), Rusak Ringan (RR), dan Rusak Berat (RB)

Nilai Perolehan	Kondisi Aset Tetap*)	Keterangan
386.615.000		
4.750.000	Baik	1 Buah
5.000.000	Baik	1 Buah
16.300.000	Baik	3 Buah
16.730.000	Baik	3 Buah
18.000.000	Baik	3 Buah
6.000.000	Baik	1 Buah
8.000.000	Baik	1 Buah
8.000.000	Baik	1 Buah
3.500.000	Baik	1 Set
4.200.000	Baik	1 Set
8.500.000	Baik	1 Set
12.185.000	Baik	1 Set
600.000	Rusak Berat	1 Buah
600.000	Rusak Berat	1 Buah
950.000	Baik	1 Buah
950.000	Baik	1 Buah
1.900.000	Baik	1 Buah
1.500.000	Baik	1 Buah
2.000.000	Baik	1 Buah
2.500.000	Baik	1 Buah
750.000	Baik	1 buah
750.000	Baik	1 buah
1.500.000	Baik	2 buah
750.000	Baik	1 buah
7.500.000	Baik	3 buah
1.300.000	Baik	1 buah
750.000	Baik	1 set
2.500.000	Baik	1 set
900.000	Baik	3 buah
2.500.000	Baik	5 buah
1.500.000	Baik	3 buah
1.400.000	Baik	2 buah
3.000.000	Baik	3 buah
2.400.000	Baik	3 buah
600.000	Baik	3 buah
800.000	Baik	4 buah
1.200.000	Baik	3 buah

Nilai Perolehan	Kondisi Aset Tetap*)	Keterangan
3.000.000	Baik	5 buah
1.500.000	Baik	5 buah
800.000	Baik	4 buah
2.000.000	Baik	10 buah
4.200.000	Baik	7 buah
750.000	Baik	1 buah
1.000.000	Baik	2 buah
450.000	Baik	3 buah
5.250.000	Baik	150 buah
12.500.000	Baik	50 buah
1.400.000	Baik	1 buah
2.000.000	Baik	
650.000	Baik	2 buah
5.100.000	Baik	3 buah
1.180.000	Baik	2 buah
1.700.000	Baik	2 buah
500.000	Baik	
215.000	Baik	1 buah
750.000	Baik	1 buah
175.000	Baik	1 buah
250.000	Baik	1 buah
700.000	Baik	1 buah
950.000	Baik	1 buah
360.000	Baik	15 buah
120.000	Baik	2 buah
125.000	Baik	125 buah
160.000	Baik	86 buah
150.000	Baik	20 buah
75.000	Baik	50 buah
560.000	Baik	96 buah
120.000	Baik	72 buah
380.000	Baik	1 buah
1.000.000	Baik	5 buah
500.000	Baik	1 buah
6.000.000	Baik	1 buah
1.200.000	Baik	1 buah
250.000	Baik	1 buah
1.250.000	Baik	1 buah
5.900.000	Baik	1 buah
950.000	Baik	1 buah
1.000.000	Baik	1 buah
9.800.000	Baik	14 buah
2.400.000	Baik	3 buah
7.900.000	Baik	1 set

Nilai Perolehan	Kondisi Aset Tetap*)	Keterangan
3.600.000	Baik	12 buah
7.200.000	Baik	12 buah
3.000.000	Baik	1 unit
5.500.000	Baik	10 Buah
1.200.000	Baik	10 Buah
2.200.000	Baik	10 Buah
1.600.000	Baik	10 Buah
1.000.000	Baik	10 Buah
3.000.000	Baik	1 unit
79.000.000	Baik	10 Buah
500.000	Baik	1 buah
1.730.000	Baik	1 buah
5.500.000	Baik	1 buah
3.500.000	Baik	1 buah
12.600.000	Baik	
16.000.000	Baik	
936.259.500		
50.000.000	Baik	
141.050.000	Baik	
75.000.000	Baik	
30.000.000	Baik	
15.173.000	Baik	
200.000.000	Baik	
19.430.000	Baik	
9.294.000	Baik	
5.350.000	Baik	
6.000.000	Baik	
48.349.000	Baik	
21.374.000	Baik	
8.000.000	Baik	
6.000.000	Baik	
11.249.000	Baik	
7.954.000	Baik	
15.000.000	Baik	
6.500.000	Baik	
5.000.000	Baik	
5.000.000	Baik	
10.946.000	Baik	
15.000.000	Baik	
62.790.500	Baik	
13.200.000	Baik	
63.600.000	Baik	
30.000.000	Baik	
3.000.000	Baik	

Nilai Perolehan	Kondisi Aset Tetap*)	Keterangan
52.000.000	Baik	
6.159.639.750		
48.565.000	Baik	
16.890.000	Baik	
32.150.000	Baik	
61.560.000	Baik	
137.785.000	Baik	
20.000.000	Baik	
70.000.000	Baik	
85.514.000	Baik	
37.100.000	Baik	
41.543.000	Baik	
140.088.000	Baik	
345.814.000	Baik	
643.142.000	Baik	
449.612.000	Baik	
625.735.750	Baik	
142.000.000	Baik	
30.000.000	Baik	
147.321.000	Baik	
109.505.000	Baik	
100.000.000	Baik	
194.012.000	Baik	
140.273.000	Baik	
141.893.000	Baik	
254.100.000	Baik	
30.100.000	Baik	
175.000.000	Baik	
241.395.000	Baik	
53.300.000	Baik	
151.744.000	Baik	
45.437.000	Baik	
162.774.000	Baik	
155.212.000	Baik	
29.994.000	Baik	
102.078.000	Baik	
25.000.000	Baik	
54.678.000	Baik	
98.470.000	Baik	
221.222.000	Baik	
39.558.000	Baik	
20.997.000	Baik	
44.275.000	Baik	

Nilai Perolehan	Kondisi Aset Tetap*)	Keterangan
101.174.600	Baik	
67.239.400	Baik	
95.940.000	Baik	
28.684.000	Baik	
48.675.000	Baik	
450.000	Baik	
6.200.000	Baik	
600.000	Baik	
45.000.000	Baik	
25.000.000	Baik	
33.250.000	Baik	1 unit
41.590.000	Baik	
62.580.000		
52.080.000	Baik	1 set
1.500.000	Baik	1 buah
350.000	Baik	1 buah
1.100.000	Baik	2 buah
650.000	Baik	1 buah
800.000	Baik	1 set
100.000	Baik	1 set
6.000.000	Baik	10 buah
7.545.094.250		

T.3. Format Laporan Realisasi Kegiatan Akhir Tahun

LAMPIRAN II
PERATURAN KALUP
NOMOR 1 TAHUN 2
TENTANG
LAPORAN PERTANG
PENDAPATAN DAN

LAPORAN REALISASI KEGIATAN
PERIODE 01 JANUARI - 31 DESEMBER
TAHUN ANGGARAN 2024

KALURAHAN : PUNDUNGSARI
KAPANEWON : SEMIN
KABUPATEN : GUNUNGKIDUL
PROVINSI : DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

KODE REKENING								URAIAN								OUTPUT								Dana Desa (Rp)							
																RENCANA						REALISASI									
																Volume		Satuan		Anggaran (Rp)		Volume				Satuan		Anggaran (Rp)		Capaian (%)	
1								2								3		4		5		6		7		8		9		10	
																							</								

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	01	03	5	1	3	02	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			3.268.800			3.268.800	100	
							Jaminan kesehatan bagi staff	36	90.800	3.268.800	36	90.800	3.268.800	100	
1	01	03	5	1	3	03	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.695.680			2.695.680	100	
							Kepala Desa	12	224.640	2.695.680	12	224.640	2.695.680	100	
1	01	03	5	1	3	04	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			36.526.464,00			36.526.464	100	
							Sekretaris Desa	12	177.840	2.134.080,00	12	177.840	2.134.080	100	
							Kasi dan Kaur	72	158.808	11.434.176,00	72	158.808	11.434.176	100	
							Dukuh	120	148.824	17.858.880,00	120	148.824	17.858.880	100	
							Staff	36	141.648	5.099.328,00	36	141.648	5.099.328	100	
1	01	04					Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)			28.368.732,04			25.331.516,00	89	-
1	01	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa			28.368.732,04			25.331.516,00	89	-
1	01	04	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			4.390.520,04			3.000.000,00	68	-
1	01	04	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1	33.658,04	33.658	0	-	-	0	
1	01	04	5	2	1	02	Belanja Perlengkapan Alat - alat Listrik	1	2.320.000	2.320.000	1	1.750.000	1.750.000	75	
1	01	04	5	2	1	03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan	1	1.796.862	1.796.862	1	1.250.000	1.250.000	70	
1	01	04	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	800	300,00	240.000,00		-	-	0	
1	01	04	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			19.500.000			19.500.000	100	
1	01	04	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			19.500.000			19.500.000	100	
							Honorarium PKPKD	12	300.000	3.600.000	12	300.000	3.600.000	100	
							Honorarium koordinator PPKD	12	275.000	3.300.000	12	275.000	3.300.000	100	
							Honorarium Fungsi Kebendaharaan	12	250.000	3.000.000	12	250.000	3.000.000	100	
							Honorarium Pembantu pelaksana kebendaharaan	12	200.000	2.400.000	12	200.000	2.400.000	100	
							Honorarium pelaksana PPKD	48	150.000	7.200.000	48	150.000	7.200.000	100	
1	01	04	5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas			1.960.000			570.000	29	
1	01	04	5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar kabupaten/ kota			1.960.000			570.000	29	
							Perjalanan Dinas Kepala Desa keluar kabupaten	7	80.000	560.000	1	80.000	80.000	14	
							Perjalanan Dinas Pamong Keluar Kabupaten	20	70.000	1.400.000	7	70.000	490.000	35	
1	01	04	5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran			2.518.212			2.261.516	90	
1	01	04	5	2	5	01	Belanja Jasa Langganan Listrik	12	125.000	1.500.000	12	125.000	1.227.537	82	
1	01	04	5	2	5	07	Belanja Pajak Bunga Bank	1	500.000	500.000	1	500.000	830.918	166	
1	01	04	5	2	5	99	Biaya admin Bank	1	518.212	518.212	1	518.212	203.061	39	
1	01	05					Penyediaan Tunjangan BPD			60.398.520			60.398.520	100	
1	01	05	5	1			Belanja Pegawai			60.398.520			60.398.520	100	
1	01	05	5	1	04		Tunjangan BPD			60.398.520			60.398.520	100	
1	01	05	5	1	04	01	Tunjangan Kedudukan BPD			55.800.000			55.800.000	100	
							Tunjangan ketua BPD	12	700.000	8.400.000	12	700.000	8.400.000	100	
							Tunjangan wakil ketua BPD	12	600.000	7.200.000	12	600.000	7.200.000	100	

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Tunjangan sekretaris BPD	12	550.000	6.600.000	12	550.000	6.600.000	100	
							Tunjangan Kabid	24	500.000	12.000.000	24	500.000	12.000.000	100	
							Tunjangan Anggota BPD	48	450.000	21.600.000	48	450.000	21.600.000	100	
1	01	05	5	1	04	02	Tunjangan Kinerja BPD			4.200.000			4.200.000	100	
							Tunjangan hari raya ketua BPD	1	650.000	650.000	1	650.000	650.000	100	
							Tunjangan hari raya wakil ketua BPD	1	550.000	550.000	1	550.000	550.000	100	
							Tunjangan hari raya sekretaris	1	500.000	500.000	1	500.000	500.000	100	
							Tunjangan hari raya kabit	2	450.000	900.000	2	450.000	900.000	100	
							Tunjangan hari raya anggota	4	400.000	1.600.000	4	400.000	1.600.000	100	
1	01	05	5	1	4	91	Jaminan Ketenagakerjaan BPD			398.520			398.520	100	
							BPJS Ketenagakerjaan Bamuskal 6 orang	72	5.535	398.520	72	5.535	398.520	100	
1	01	06					Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan minum,Pakaian seragam,Listrik dll)			4.415.000			4.415.000	100	
1	01	06	5	2			Belanja Barang dan Jasa			4.415.000			4.415.000	100	
1	01	06	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			3.065.000			3.065.000	100	
1	01	06	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000			500.000	100	
							Belanja ATK	1	500.000	500.000	1	500.000	500.000	100	
1	01	06	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000			450.000	100	
							Belanja Penggandaan	1500	300	450.000	1500	300	450.000	100	
1	01	06	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.115.000			2.115.000	100	
							Belanja Makan Minum Snack Rapat BPD	45	35.000	1.575.000	45	35.000	1.575.000	100	
							Belanja Snack rakor BPD	54	10.000	540.000	54	10.000	540.000	100	
1	01	06	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			1.350.000			1.350.000	100	
1	01	06	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.350.000			1.350.000	100	
							Uang sidang BPKal 5 kali	45	30.000	1.350.000	45	30.000	1.350.000	100	
1	01	07					Penyediaan Insentif/ Operasional RT/RW			39.318.780			39.185.940	100	
1	01	07	5	2			Belanja Barang dan Jasa			39.318.780			39.185.940	100	
1	01	07	5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran			39.318.780			39.185.940	100	
1	01	07	5	2	5	08	Belanja Insentif/ operasional RT/RW			35.400.000			35.400.000	100	
							Insentif RT 49 orang	588	50.000	29.400.000	588	50.000	29.400.000	100	
							Insentif RW 10 orang	120	50.000	6.000.000	120	50.000	6.000.000	100	
1	01	07	5	2	5	91	Jaminan Ketenagakerjaan RT/RW			3.918.780			3.785.940	97	
							BPJS Ketenagakerjaan RT dan RW 59 orang	708	5.535	3.918.780	684	5.535	3.785.940	97	
1	01	08					Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa			22.460.000			16.160.000	72	16.160.000
1	01	08	5	2			Belanja Barang dan Jasa			22.460.000			16.160.000	72	16.160.000
1	01	08	5	2	1		Belanja barang perlengkapan			16.760.000			13.160.000	79	13.160.000
1	01	08	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.000.000			1.800.000	90	1.800.000
							ATK	1	2.000.000	2.000.000	1	1.800.000	1.800.000	90	1.800.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	
1	01	08	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.820.000			2.100.000	74	2.100.000
							Penggandaan	9400	300	2.820.000	7000	300	2.100.000	74	2.100.000
1	01	08	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			11.940.000			9.260.000	78	9.260.000
							Makan minum rapat koordinasi	924	10.000	9.240.000	777	10.000	7.770.000	84	7.770.000
							Makan minum rapat Pemdes	80	25.000	2.000.000	40	25.000	1.000.000	50	1.000.000
							Makan minum penerimaan Tamu	20	35.000	700.000	14	35.000	490.000	70	490.000
1	01	08	5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas			5.700.000			3.000.000	53	3.000.000
1	01	08	5	2	3	01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah			5.700.000			3.000.000	53	3.000.000
							Lurah	20	60.000	1.200.000	5	60.000	300.000	25	300.000
							Pamong	90	50.000	4.500.000	54	50.000	2.700.000	60	2.700.000
1	02						Penyediaan Sarana Prasarana Peerintah Desa			19.480.000			17.220.900	88	-
1	02	90					Pengadaan peralatan kerja			12.350.000			12.185.000	99	
1	02	90	5	3			Belanja Modal			12.350.000			12.185.000	99	
1	02	90	5	3	2		Belanja modal pengadaan peralatan, mesin, dan alat berat			12.350.000			12.185.000	99	
1	02	90	5	3	2	03	Belanja modal peralatan komputer			12.350.000			12.185.000	99	
							PC Acer	1	10.850.000	10.850.000	1	10.850.000	10.850.000	100	
							Monitor Acer	1	1.500.000	1.500.000	1	1.335.000	1.335.000	89	
1	02	94					Rehabilitasi/ Pemeliharaan kendaraan dinas/ operasional			2.630.000			2.035.900	77	
1	02	94	5	2			Belanja Barang dan Jasa			2.630.000			2.035.900	77	
1	02	94	5	2	6		Belanja Pemeliharaan			2.630.000			2.035.900	77	
1	02	94	5	2	6	02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan bermotor			2.630.000			2.035.900	77	
							Belanja pemeliharaan kendaraan dinas	1	2.630.000	2.630.000	1	2.035.900	2.035.900	77	
1	02	95					Penyediaan jasa perbaikan/servis peralatan kerja			4.500.000			3.000.000	67	-
1	02	94	5	2			Belanja Barang dan Jasa			4.500.000			3.000.000	67	
1	02	95	5	2	6		Belanja Pemeliharaan			4.500.000			3.000.000	67	
1	02	95	5	2	6	03	Belanja Pemeliharaan Peralatan			4.500.000			3.000.000	67	
							Belanja perbaikan peralatan kerja	1	4.500.000	4.500.000	1	3.000.000	3.000.000	67	
1	03						Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan sipil, statistika dan kearsipan			12.265.000			7.290.000	59	6.910.000
1	03	02					Penyusunan, pendataan dan Pemutakhiran Profil Desa			4.975.000			-	0	-
1	03	02	5	2			Belanja Barang dan Jasa			4.975.000			-	0	
1	03	02	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.675.000			-	0	
1	03	02	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			750.000			-	0	
							Belanja ATK	1	750.000	750.000	0	750.000	-	0	
1	03	02	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.050.000			-	0	
							Belanja Penggandaan	1000	300	300.000	0	300	-	0	
							Belanja cetak	500	1.500	750.000	0	1.500	-	0	

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	03	02	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			875.000			-	0	
							Makan minum	25	35.000	875.000	0	35.000	-	0	
1	03	02	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			2.300.000					
1	03	02	5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.500.000					
							Honor pengetry data	1500	1.000	1.500.000	0	1.000			
1	03	02	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			800.000			-	0	
							Honor admin IDM	4	200.000	800.000	0	200.000	-	0	
1	03	90					Penyusunan Monografi Desa			380.000			380.000	100	
1	03	90	5	2			Belanja Barang dan Jasa			380.000			380.000	100	
1	03	90	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			380.000			380.000	100	
1	03	90	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000			200.000	100	
							Belanja ATK	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
1	03	90	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			180.000			180.000	100	
							Belanja penggandaan	600	300	180.000	600	300	180.000	100	
1	03	91					Pendataan keluarga/rumah tangga miskin			6.910.000			6.910.000	100	6.910.000
1	03	91	5	2			Belanja Barang dan Jasa			6.910.000			6.910.000	100	6.910.000
1	03	91	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			6.910.000			6.910.000	100	6.910.000
1	03	91	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			935.000			935.000	100	935.000
							Belanja ATK	1	935.000	935.000	1	935.000	935.000	100	935.000
1	03	91	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			690.000			690.000	100	690.000
							Belanja penggandaan	1	690.000	690.000	1	690.000	690.000	100	690.000
1	03	91	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.285.000			5.285.000	100	5.285.000
							Makan minum musdesus	151	35.000	5.285.000	151	35.000	5.285.000	100	5.285.000
1	04						Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			52.731.300			40.121.000	76	4.950.000
1	04	01					Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/ Pembahasan APBDesa (Reguler)			10.450.000			10.424.000	100	-
1	04	01	5	2			Belanja Barang dan Jasa			10.450.000			10.424.000	100	-
							1. Penyelenggaraan Muskal perencanaan Kalurahan			2.775.000			2.775.000	100	
1	04	01	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.775.000			2.775.000	100	
1	04	01	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	
							Belanja ATK	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	
1	04	01	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.000			225.000	100	
							Belanja cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	
							Belanja Penggandaan muskal	500	300	150.000	500	300	150.000	100	
1	04	01	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.450.000			2.450.000	100	
							Belanja makan minum snack muskal	70	35.000	2.450.000	70	35.000	2.450.000	100	
							2. Penyelenggaraan Muskal pembahasan APBKal			2.775.000			2.760.000	99	
1	04	01	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.775.000			2.760.000	99	

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 04 01 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	
	Belanja ATK	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	
1 04 01 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.000			210.000	93	
	Belanja cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	
	Belanja Penggandaan muskal	500	300	150.000	450	300	135.000	90	
1 04 01 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/ Minum)			2.450.000			2.450.000	100	
	Belanja makan minum snack muskal	70	35.000	2.450.000	70	35.000	2.450.000	100	
	3. Penyelenggaraan Musrenbangkal			4.900.000			4.889.000	100	
1 04 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			4.900.000			4.889.000	100	
1 04 01 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			139.000	93	
	Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	139.000	139.000	93	
1 04 01 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			375.000			375.000	100	
	Belanja cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	
	Belanja Penggandaan	1000	300	300.000	1000	300	300.000	100	
1 04 01 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/ Minum)			4.375.000			4.375.000	100	
	Belanja makan minum snack muskal	125	35.000	4.375.000	125	35.000	4.375.000	100	
1 04 03	Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)			3.200.000			3.200.000	100	-
1 04 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa			3.200.000			3.200.000	100	
1 04 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000			2.000.000	100	
1 04 03 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	
	Belanja ATK RKPDes	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	
1 04 03 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000			450.000	100	
	Belanja Penggandaan RKPDes	1500	300	450.000	1500	300	450.000	100	
1 04 03 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/ Minum)			1.400.000			1.400.000	100	
	Belanja makan minum penyusunan	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
	Belanja makan minum rapat sidang	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
1 04 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000			1.200.000	100	
1 04 03 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000			1.200.000	100	
	Honorarium Penanggungjawab	1	250.000	250.000	1	250.000	250.000	100	
	Honorarium Ketua	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
	Honorarium sekretaris	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	
	Honorarium anggota	6	100.000	600.000	6	100.000	600.000	100	
1 04 04	Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDesa, APBDesa Perubahan, LPJ dll)			5.400.000			5.332.400	99	-
1 04 04 5 2	Belanja Barang dan Jasa			5.400.000			5.332.400	99	
	1. Penyusunan LPJ APBKal			1.450.000			1.446.000	100	
1 04 04 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			1.450.000			1.446.000	100	
1 04 04 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			98.000	98	
	Belanja ATK LPJ	1	100.000	100.000	1	98.000	98.000	98	

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 04 04 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000			298.000	99	
	Belanja Penggandaan LPJ	1000	300	300.000	1000	300	298.000	99	
1 04 04 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000			1.050.000	100	
	Belanja makan minum penyusunan	10	35.000	350.000	10	35.000	350.000	100	
	Belanja makan minum sidang	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
	2. Penyusunan APBKal Perubahan			1.950.000			1.941.400	100	
1 04 04 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			1.950.000			1.941.400	100	
1 04 04 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	
	Belanja ATK	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	
1 04 04 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000			441.400	98	
	Belanja Penggandaan	1500	300	450.000	1500	300	441.400	98	
1 04 04 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000			1.400.000	100	
	Belanja makan minum snack penyusunan	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
	Belanja makan minum sidang	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
	3. Penyusunan APBKal			2.000.000			1.945.000	97	
1 04 04 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000			1.945.000	97	
1 04 04 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			125.000	83	
	Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	125.000	83	
1 04 04 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000			420.000	93	
	Belanja Penggandaan	1500	300	450.000	1400	300	420.000	93	
1 04 04 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.400.000			1.400.000	100	
	Belanja makan minum snack penyusunan	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
	Belanja makan minum sidang	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
1 04 05	Pengelolaan Administrasi/Inventarisasi Aset Desa			15.840.000			3.440.000	22	-
	1. Pengurus Aset			3.440.000			3.440.000	100	
1 04 05 5 2	Belanja Barang dan Jasa			3.440.000			3.440.000	100	-
1 04 05 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			440.000			440.000	100	
1 04 05 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	
	ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	
1 04 05 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			290.000			290.000	100	
	Penggandaan	800	300	240.000	800	300	240.000	100	
	Penjilidan	10	5.000	50.000	10	5.000	50.000	100	
1 04 05 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000			3.000.000	100	
1 04 05 5 2 2 05	Belanja Jasa Honoraium Petugas			3.000.000			3.000.000	100	
	Pemegang kekuasaan pegelolaan aset	4	300.000	1.200.000	4	300.000	1.200.000	100	
	Pembantu pengelola aset	4	250.000	1.000.000	4	250.000	1.000.000	100	
	Pengurus aset	4	200.000	800.000	4	200.000	800.000	100	
	2. Sensus Aset			12.400.000					

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	04	05	5	2			Belanja Barang dan Jasa			12.400.000					
1	04	05	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			8.150.000			-	0	
1	04	05	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			830.000			-	0	
							ATK	1	500.000	500.000	0	-	-	0	
							Meteran gulung	1	330.000	330.000		-	-	0	
1	04	05	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.000.000			-	0	
							Cetak penanda aset	1	2.000.000	2.000.000	0	-	-	0	
1	04	05	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.320.000				0	
							Makan minum rapat	52	35.000	1.820.000				0	
							Makan minum pendataan	100	35.000	3.500.000				0	
1	04	05	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			4.250.000				0	
1	04	05	5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.250.000				0	
							Penanggungjawab	2	250.000	500.000				0	
							Ketua	2	200.000	400.000				0	
							Sekretaris	2	175.000	350.000				0	
							Anggota	20	150.000	3.000.000				0	
1	04	06					Penyusunan Kebijakan Desa (Perdes/ Perkades selain Perencanaan/Keuangan)			3.650.000			3.650.000	100	-
1	04	06	5	2			Belanja Barang dan Jasa			3.650.000			3.650.000	100	
1	04	06	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.600.000			2.600.000	100	
1	04	06	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000			200.000	100	
							Belanja ATK Perdes Pungutan Desa	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
1	04	06	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000			300.000	100	
							Belanja Penggandaan Perdes Pungutan Desa	1000	300	300.000	1000	300	300.000	100	
1	04	06	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.100.000			2.100.000	100	
							Makan minum snack perdes pungutan Desa	60	35.000	2.100.000	60	35.000	2.100.000	100	
1	04	06	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			1.050.000			1.050.000	100	
1	04	06	5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.050.000			1.050.000	100	
							Honor ketua	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
							Honor sekretaris	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	
							Honor anggota	7	100.000	700.000	7	100.000	700.000	100	
1	04	07					Penyusunan Laporan Kepala Desa, LPPDesa dan Informasi kepada Masyarakat			1.500.000			1.483.600	99	
1	04	07	5	2			Belanja Barang dan Jasa			1.500.000			1.483.600	99	
1	04	07	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000			1.483.600	99	
1	04	07	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			136.000	91	
							Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	136.000	136.000	91	
1	04	07	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000			297.600	99	
							Belanja penggandaan	1000	300	300.000	1	297.600	297.600	99	

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1 04 07 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.050.000			1.050.000	100	
	Belanja makan minum penyusunan	10	35.000	350.000	10	35.000	350.000	100	
	Belanja makan minum sidang	20	35.000	700.000	20	35.000	700.000	100	
1 04 08	Pengembangan Sistem Informasi Desa			4.950.000			4.950.000	100	4.950.000
1 04 08 5 2	Belanja Barang dan Jasa			4.950.000			4.950.000	100	4.950.000
1 4 8 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			1.950.000			1.950.000	100	1.950.000
1 4 8 5 2 1 5	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.950.000			1.950.000	100	1.950.000
	Cetak Banner	39	50.000	1.950.000	39	50.000	1.950.000	100	1.950.000
1 04 08 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000			3.000.000	100	3.000.000
1 04 08 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.000.000			3.000.000	100	3.000.000
	Honorarium Admin	8	150.000	1.200.000	8	150.000	1.200.000	100	1.200.000
	Honorarium Pembantu Tugas umum Desa/ operator	8	125.000	1.000.000	8	125.000	1.000.000	100	1.000.000
	Honorarium Jurnalis	8	100.000	800.000	8	100.000	800.000	100	800.000
1 04 90	Penyusunan laporan keuangan bulanan/SPJ dan semesteran			4.700.000			4.700.000	100	
1 04 90 5 2	Belanja Barang dan Jasa			4.700.000			4.700.000	100	
1 04 90 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			4.700.000			4.700.000	100	
1 04 90 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.300.000			2.300.000	100	
	Belanja ATK	1	1.500.000	1.500.000	1	1.500.000	1.500.000	100	
	Belanja Materai 10000	80	10.000	800.000	80	10.000	800.000	100	
1 04 90 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	8000	300	2.400.000	1	2.400.000	2.400.000	100	
1 4 96	Monitoring dan evaluasi kegiatan pembangunan			3.041.300			2.941.000	97	
1 4 96 5 2	Belanja Barang dan Jasa			3.041.300			2.941.000	97	
1 4 96 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			3.041.300			2.941.000	97	
1 4 96 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000			230.000	77	
	ATK	1	300.000	300.000	1	230.000	230.000	77	
1 4 96 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			291.300			261.000	90	
	Penggandaan	971	300	291.300	1	261.000	261.000	90	
1 4 96 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.450.000			2.450.000	100	
	Makan minum monev	70	35.000	2.450.000	70	35.000	2.450.000	100	
1 05	Sub Bidang Pertanahan			1.207.100			1.207.100	100	0
1 05 94	Intensifikasi pemungutan pajak daerah/ PBB			1.207.100			1.207.100	100	
1 05 94 5 2	Belanja Barang dan Jasa			1.207.100			1.207.100	100	
1 05 94 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			1.207.100			1.207.100	100	
1 05 94 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			87.100			87.100	100	
	ATK	1	87.100	87.100	1	87.100	87.100	100	
1 05 94 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.120.000			1.120.000	100	
	Makan minum	32	35.000	1.120.000	32	35.000	1.120.000	100	

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
2							BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			1.095.015.000			942.801.000	86	737.701.000
2	01						Sub Bidang Pendidikan			32.250.000			32.250.000	100	32.250.000
2	01	01					Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/ TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)			20.850.000			20.850.000	100	20.850.000
2	01	01	5	2			Belanja Barang dan Jasa			20.850.000			20.850.000	100	20.850.000
2	01	01	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.850.000			2.850.000	100	2.850.000
2	01	01	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1.500.000			1.500.000	100	1.500.000
							ATK 3 PAUD	3	500.000	1.500.000	3	500.000	1.500.000	100	1.500.000
2	01	01	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.350.000			1.350.000	100	1.350.000
							Penggandaan 3 PAUD	4500	300	1.350.000	4500	300	1.350.000	100	1.350.000
2	01	01	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			18.000.000			18.000.000	100	18.000.000
2	01	01	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			18.000.000			18.000.000	100	18.000.000
							Insentif pengelola PAUD (6 Guru)	72	250.000	18.000.000	72	250.000	18.000.000	100	18.000.000
2	01	02					Dukungan Penyelenggaraan PAUD			9.000.000			9.000.000	100	9.000.000
2	01	02	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			9.000.000			9.000.000	100	9.000.000
2	01	02	5	2	7	99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			9.000.000			9.000.000	100	9.000.000
							APE 3 PAUD	3	3.000.000	9.000.000	3	3.000.000	9.000.000	100	9.000.000
2	01	08					Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa (Pengadaan buku, Honor, Taman Baca)			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
2	01	08	5	2			Belanja Barang dan Jasa			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
2	01	08	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
2	01	08	5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
							Belanja upah petugas jaga 2 orang	24	100.000	2.400.000	24	100.000	2.400.000	100	2.400.000
2	02						Sub Bidang Kesehatan			106.050.000			106.048.000	100	106.048.000
2	02	02					Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lansia, Insentif)			27.840.000			27.840.000	100	27.840.000
2	02	02	5	2			Belanja Barang dan Jasa			27.840.000			27.840.000	100	27.840.000
2	02	02	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diberikan Kepada Masyarakat			27.840.000			27.840.000	100	27.840.000
2	02	02	5	2	7	99	Belanja barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya			27.840.000			27.840.000	100	27.840.000
							Pemberian paket PMT ibu hamil 12 orang	144	10.000	1.440.000	144	10.000	1.440.000	100	1.440.000
							Pemberian paket PMT Balita 220 orang	2640	10.000	26.400.000	2640	10.000	26.400.000	100	26.400.000
2	02	04					Penyelenggaraan Desa Siaga Sehat			15.890.000			15.888.000	100	15.888.000
2	02	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa			15.890.000			15.888.000	100	15.888.000
							1. Operasional Desa Siaga			10.590.000			10.590.000	100	8.190.000
2	02	04	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			8.190.000			8.190.000	100	8.190.000
2	02	04	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	150.000
							Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
2	02	04	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			450.000			450.000	100	450.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT				Dana Desa (Rp)			
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume		Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Belanja cetak/ penggandaan	1500	300	450.000	1500	300	450.000	100	450.000
2	02	04	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.590.000			7.590.000	100	7.590.000
							Belanja snack minum rakor desa siaga	759	10.000	7.590.000	759	10.000	7.590.000	100	7.590.000
2	02	04	5	2	5		Belanja operasional perkantoran			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
2	02	04	5	2	5	05	Belanja jasa langganan internet			2.400.000			2.400.000	100	2.400.000
							Paket internet 2 orang KPM	24	100.000	2.400.000	24	100.000	2.400.000	100	2.400.000
							2. Deklarasi STBM			5.300.000			5.298.000	100	5.298.000
2	02	04	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			3.075.000			3.075.000	100	3.075.000
2	02	04	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			148.000	99	148.000
							Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	148.000	148.000	99	148.000
2	02	04	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			300.000			300.000	100	300.000
							Belanja penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100	150.000
							Cetak banner	6	25.000	150.000	6	25.000	150.000	100	150.000
2	02	04	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.625.000			2.625.000	100	2.625.000
							Belanja snack minum	75	35.000	2.625.000	75	35.000	2.625.000	100	2.625.000
2	02	04	5	2	2		Belanja jasa Honorarium			2.225.000			2.225.000	100	2.225.000
2	02	04	5	2	2	04	Belanja jasa honorarium tenaga ahli/narasumber			500.000			500.000	100	500.000
							Honor Narasumber	5	100.000	500.000	5	100.000	500.000	100	500.000
2	02	04	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.725.000			1.725.000	100	1.725.000
							Transport peserta	69	25.000	1.725.000	69	25.000	1.725.000	100	1.725.000
2	02	94					Pemberian makanan tambahan untuk siswa PAUD			6.360.000			6.360.000	100	6.360.000
2	02	94	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			6.360.000			6.360.000	100	6.360.000
2	02	94	5	2	7	99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			6.360.000			6.360.000	100	6.360.000
							Siswa 3 PAUD 53 orang	636	10.000	6.360.000	636	10.000	6.360.000	100	6.360.000
2	02	98					Insentif Kader Kesehatan/KB			53.280.000			53.280.000	100	53.280.000
2	02	98	5	2			Belanja Barang dan Jasa			53.280.000			53.280.000	100	53.280.000
2	02	98	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			53.280.000			53.280.000	100	53.280.000
2	02	98	5	2	2	99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			53.280.000			53.280.000	100	53.280.000
							Honor kader 69 orang	828	60.000	49.680.000	828	60.000	49.680.000	100	49.680.000
							Honor KPM 2 orang	24	150.000	3.600.000	24	150.000	3.600.000	100	3.600.000
2	02	99					Lain - lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan			2.680.000			2.680.000	100	2.680.000
2	02	99	5	2			Belanja Barang dan Jasa			2.680.000			2.680.000	100	2.680.000
2	02	99	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.080.000			2.080.000	100	2.080.000
2	02	99	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			50.000			50.000	100	50.000
							ATK	1	50.000	50.000	1	50.000	50.000	100	50.000
2	02	99	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			630.000			630.000	100	630.000
							Penggandaan	350	300	105.000	350	300	105.000	100	105.000
							Penggandaan Form	300	1.500	450.000	300	1.500	450.000	100	450.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	75.000
2	02	99	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)	40	35.000	1.400.000	40	35.000	1.400.000	100	1.400.000
2	02	99	5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Narasumber	6	100.000	600.000	6	100.000	600.000	100	600.000
2	03						Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			928.445.000			776.233.000	84	571.133.000
2	03	01					Pemeliharaan Jalan Desa			30.100.000			30.100.000	100	
							1. Cor blok Padukuhan Bonpon			30.100.000			30.100.000	100	
2	03	01	5	3			Belanja Modal			29.347.500			29.347.500	100	
2	03	01	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			29.347.500			29.347.500	100	
2	03	01	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			28.447.500			28.447.500	100	
							Material	1	28.447.500	28.447.500	1	28.447.500	28.447.500	100	
2	03	01	5	3	5	04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			900.000			900.000	100	
							Sewa Molen	6	150.000	900.000	6	150.000	900.000	100	
							2. Operasional Kegiatan			752.500			752.500	100	
2	03	01	5	3			Belanja Modal			752.500			752.500	100	
2	03	01	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			752.500			752.500	100	
2	03	01	5	3	5	01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			550.000			550.000	100	
							TPK	1	550.000	550.000	1	550.000	550.000	100	
2	03	01	5	3	5	05	Belanja Modal Jalan - Adminstrasi kegiatan			202.500			202.500	100	
							Material	4	10.000	40.000	4	10.000	40.000	100	
							Papan nama kegiatan	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	
							Penggandaan	1	62.500	62.500	1	62.500	62.500	100	
2	03	05					Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa			48.940.000			48.675.000	99	48.675.000
2	03	05	5	3			Belanja Modal			48.940.000			48.675.000	99	48.675.000
2	03	05	5	3	7		Belanja Modal Irigasi/Drainase			48.940.000			48.675.000	99	48.675.000
2	03	05	5	3	7	01	Belanja Modal Irigasi/Drainase - Honor TPK			850.000			850.000	100	850.000
							Honor TPK	1	850.000	850.000	1	850.000	850.000	100	850.000
2	03	05	5	3	7	02	Belanja Modal Irigasi/Drainase - Upah Tenaga Kerja			21.555.000			21.555.000	100	21.555.000
							Tukang	87	85.000	7.395.000	87	85.000	7.395.000	100	7.395.000
							Pekerja	177	80.000	14.160.000	177	80.000	14.160.000	100	14.160.000
2	03	05	5	3	7	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			25.565.000			25.300.000	99	25.300.000
							Material	1	25.565.000	25.565.000	1	25.300.000	25.300.000	99	25.300.000
2	03	05	5	3	5	05	Belanja Modal Jalan - Adminstrasi kegiatan			970.000			970.000	100	970.000
							Papan nama kegiatan	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
							Prasasti	1	250.000	250.000	1	250.000	250.000	100	250.000
							Makan minum Sosialisasi	45	10.000	450.000	45	10.000	450.000	100	450.000
							Materai	4	10.000	40.000	4	10.000	40.000	100	40.000
							Penggandaan	150	300	45.000	150	300	45.000	100	45.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Philoks	1	35.000	35.000	1	35.000	35.000	100	35.000
2	03	10					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa			175.000.000			175.000.000	100	
							1. Cor Blok Jalan Sedono - Bonpon			175.000.000			175.000.000	100	
2	03	10	5	3			Belanja Modal			175.000.000			175.000.000	100	
2	03	10	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			170.494.000			170.494.000	100	
2	03	10	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			83.088.000			83.088.000	100	
							Kepala Tukang	36	85.000	3.060.000	36	85.000	3.060.000	100	
							Tukang	144	80.000	11.520.000	144	80.000	11.520.000	100	
							Pekerja	900	75.000	67.500.000	900	75.000	67.500.000	100	
							BP Jamsostek	60	16.800	1.008.000	60	16.800	1.008.000	100	
2	03	10	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			87.406.000			87.406.000	100	
							Material	1	87.406.000	87.406.000	1	87.406.000	87.406.000	100	
							2. Operasional Kegiatan			4.506.000			4.506.000	100	
2	03	10	5	3			Belanja Modal			4.506.000			4.506.000	100	
2	03	10	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			4.506.000			4.506.000	100	
2	03	10	5	3	5	01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.950.000			1.950.000	100	
							Honor TPK	1	1.950.000	1.950.000	1	1.950.000	1.950.000	100	
2	03	10	5	3	5	05	Belanja Modal Jalan - Adminstrasi kegiatan			2.556.000			2.556.000	100	
							Papan nama kegiatan	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
							Prasasti	1	500.000	500.000	1	500.000	500.000	100	
							Materai	10	10.000	100.000	10	10.000	100.000	100	
							Penggandaan	1	510.000	510.000	1	510.000	510.000	100	
							Makan minum Sosialisasi	120	10.000	1.200.000	120	10.000	1.200.000	100	
							Philoks	1	46.000	46.000	1	46.000	46.000	100	46.000
2	03	11					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman			242.300.000			241.395.000	100	241.395.000
							1. Cor blok Padukuhan Semin Wetan			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3			Belanja Modal			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			11.415.000			11.415.000	100	11.415.000
							Tukang	27	85.000	2.295.000	27	85.000	2.295.000	100	2.295.000
							Pekerja	114	80.000	9.120.000	114	80.000	9.120.000	100	9.120.000
2	03	11	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			37.302.000			37.302.000	100	37.302.000
							Material	1	37.302.000	37.302.000	1	37.302.000	37.302.000	100	37.302.000
2	03	11	5	3	5	04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.600.000			1.600.000	100	1.600.000
							Sewa molen	8	200.000	1.600.000	8	200.000	1.600.000	100	1.600.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							2. Cor blok Padukuhan Pelem			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3			Belanja Modal			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.317.000			50.317.000	100	50.317.000
2	03	11	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			11.415.000			11.415.000	100	11.415.000
							Tukang	27	85.000	2.295.000	27	85.000	2.295.000	100	2.295.000
							Pekerja	114	80.000	9.120.000	114	80.000	9.120.000	100	9.120.000
2	03	11	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			37.302.000			37.302.000	100	37.302.000
							Material	1	37.302.000	37.302.000	1	37.302.000	37.302.000	100	37.302.000
2	03	11	5	3	5	04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.600.000			1.600.000	100	1.600.000
							Sewa molen	8	200.000	1.600.000	8	200.000	1.600.000	100	1.600.000
							3. Cor blok Padukuhan Kutugan			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3			Belanja Modal			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			10.120.000			10.120.000	100	10.120.000
							Tukang	24	85.000	2.040.000	24	85.000	2.040.000	100	2.040.000
							Pekerja	101	80.000	8.080.000	101	80.000	8.080.000	100	8.080.000
2	03	11	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			32.844.000			32.549.000	99	32.549.000
							Material	1	32.844.000	32.844.000	1	32.549.000	32.549.000	99	32.549.000
2	03	11	5	3	5	04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.400.000			1.400.000	100	1.400.000
							Sewa molen	7	200.000	1.400.000	7	200.000	1.400.000	100	1.400.000
							4. Cor blok Padukuhan Tepus			47.511.000			47.196.000	99	47.196.000
2	03	11	5	3			Belanja Modal			47.511.000			47.196.000	99	47.196.000
2	03	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			47.511.000			47.196.000	99	47.196.000
2	03	11	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			10.685.000			10.685.000	100	10.685.000
							Tukang	25	85.000	2.125.000	25	85.000	2.125.000	100	2.125.000
							Pekerja	107	80.000	8.560.000	107	80.000	8.560.000	100	8.560.000
2	03	11	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			35.226.000			34.911.000	99	34.911.000
							Material	1	35.226.000	35.226.000	1	34.911.000	34.911.000	99	34.911.000
2	03	11	5	3	5	04	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.600.000			1.600.000	100	1.600.000
							Sewa molen	8	200.000	1.600.000	8	200.000	1.600.000	100	1.600.000
							5. Cor blok Padukuhan Jelok			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3			Belanja Modal			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			44.364.000			44.069.000	99	44.069.000
2	03	11	5	3	5	02	Belanja Modal - Upah Tenaga Kerja			10.120.000			10.120.000	100	10.120.000
							Tukang	24	85.000	2.040.000	24	85.000	2.040.000	100	2.040.000
							Pekerja	101	80.000	8.080.000	101	80.000	8.080.000	100	8.080.000

KODE REKENING								URAIAN	OUTPUT								Dana Desa (Rp)	
									RENCANA			REALISASI						
									Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)			
1								2	3	4	5	6	7	8	9	10		
2	03	11	5	3	5	03		Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			32.844.000			32.549.000	99	32.549.000		
								Material	1	32.844.000	32.844.000	1	32.549.000	32.549.000	99	32.549.000		
2	03	11	5	3	5	04		Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			1.400.000			1.400.000	100	1.400.000		
								Sewa molen	7	200.000	1.400.000	7	200.000	1.400.000	100	1.400.000		
								6. Operasional Kegiatan			5.427.000			5.427.000	100	5.427.000		
2	03	11	5	3	5			Belanja modal jalan/prasarana jalan			5.427.000			5.427.000	100	5.427.000		
2	03	11	5	3	5	01		Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.250.000			1.250.000	100	1.250.000		
								Ketua	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	200.000		
								Sekretaris	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000		
								Anggota	9	100.000	900.000	9	100.000	900.000	100	900.000		
2	03	11	5	3	5	05		Belanja Modal Jalan - Administrasi kegiatan			4.177.000			4.177.000	100	4.177.000		
								Materai	1	77.000	77.000	1	77.000	77.000	100	77.000		
								Penggandaan	150	300	45.000	150	300	45.000	100	45.000		
								Penjilidan	4	2.500	10.000	4	2.500	10.000	100	10.000		
								Makan minum Sosialisasi	200	10.000	2.000.000	200	10.000	2.000.000	100	2.000.000		
								Papan nama kegiatan	5	150.000	750.000	5	150.000	750.000	100	750.000		
								Prasasti	5	250.000	1.250.000	5	250.000	1.250.000	100	1.250.000		
								Philoks	1	45.000	45.000	1	45.000	45.000	100	45.000		
2	03	12						Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani			191.760.000			41.543.000	22	41.543.000		
								1. Perkerasan JUT Padukuhan Pijenan			150.000.000			-	0			
2	03	12	5	3				Belanja Modal			150.000.000			-	0			
2	03	12	5	3	5			Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			150.000.000			-	0			
2	03	12	5	3	5	01		Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			650.000				0			
								TPK	1	650.000	650.000	-	-	-	0			
2	03	12	5	3	5	02		Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			21.200.000				0			
								Pekerja	265	80.000	21.200.000				0			
2	03	12	5	3	5	03		Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			127.625.000				0			
								Material	1	127.625.000	127.625.000				0			
2	03	12	5	3	5	05		Belanja Modal Jalan - Administrasi kegiatan			525.000				0			
								Materai	3	10.000	30.000				0			
								Penggandaan	150	300	45.000				0			
								Makan minum Sosialisasi	45	10.000	450.000				0			
								2. Talud pasang JUT Padukuhan Pijenan			41.760.000			41.543.000	99	41.543.000		
2	03	12	5	3	5			Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			41.760.000			41.543.000	99	41.543.000		

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	03	12	5	3	5	01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			850.000			650.000	76	650.000
							Honor TPK	1	850.000	850.000	1	650.000	650.000	76	650.000
2	03	12	5	3	5	02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			12.985.000			12.985.000	100	12.985.000
							Tukang	53	85.000	4.505.000	53	85.000	4.505.000	100	4.505.000
							Pekerja	106	80.000	8.480.000	106	80.000	8.480.000	100	8.480.000
2	03	12	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			26.955.000			26.938.000	100	26.938.000
							Material	1	26.955.000	26.955.000	1	26.938.000	26.938.000	100	26.938.000
2	03	12	5	3	5	05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			970.000			970.000	100	970.000
							Papan nama kegiatan	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
							Prasasti	1	250.000	250.000	1	250.000	250.000	100	250.000
							Materai	4	10.000	40.000	4	10.000	40.000	100	40.000
							Penggandaan	150	300	45.000	150	300	45.000	100	45.000
							Penjilidan	2	2.500	5.000	2	2.500	5.000	100	5.000
							Philoks	1	30.000	30.000	1	30.000	30.000	100	30.000
							Makan minum sosialisasi	45	10.000	450.000	45	10.000	450.000	100	450.000
2	03	14					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa			99.295.000			98.470.000	99	98.470.000
							1. Talud Pasang Padukuhan Pundungsari			50.937.500			50.507.500	99	50.507.500
2	03	14	5	3			Belanja Modal			50.937.500			50.507.500	99	50.507.500
2	03	14	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.937.500			50.507.500	99	50.507.500
2	03	14	5	3	5	02	Belanja modal jalan - Upah tenaga kerja			16.660.000			16.660.000	100	5.780.000
							Tukang	68	85.000	5.780.000	68	85.000	5.780.000	100	5.780.000
							Pekerja	136	80.000	10.880.000	136	80.000	10.880.000	100	10.880.000
2	03	14	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			34.277.500			33.847.500	99	33.847.500
							Material	1	34.277.500	34.277.500	1	33.847.500	33.847.500	99	33.847.500
							2. Cor blok Padukuhan Bonpon			45.607.500			45.212.500	99	45.212.500
2	03	14	5	3			Belanja Modal			45.607.500			45.212.500	99	45.212.500
2	03	14	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			45.607.500			45.212.500	99	45.212.500
2	03	14	5	3	5	02	Belanja modal jalan - Upah tenaga kerja			14.620.000			14.620.000	100	5.100.000
							Tukang	60	85.000	5.100.000	60	85.000	5.100.000	100	5.100.000
							Pekerja	119	80.000	9.520.000	119	80.000	9.520.000	100	9.520.000
2	03	14	5	3	5	03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			30.987.500			30.592.500	99	30.592.500
							Semen	1	30.987.500	30.987.500	1	30.592.500	30.592.500	99	30.592.500
							3. Operasional Kegiatan			2.750.000			2.750.000	100	2.750.000
2	03	14	5	3	5		Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			2.750.000			2.750.000	100	2.750.000
2	03	14	5	3	5	01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			850.000			850.000	100	850.000
							Ketua	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	200.000

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							Sekretaris	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
							Anggota	5	100.000	500.000	5	100.000	500.000	100	500.000
2	03	14	5	3	5	05	Belanja Modal Jalan - Administrasi Kegiatan			1.900.000			1.900.000	100	1.900.000
							Materai	4	10.000	40.000	4	10.000	40.000	100	40.000
							Penggandaan	150	300	45.000	150	300	45.000	100	45.000
							Penjilidan	2	2.500	5.000	2	2.500	5.000	100	5.000
							Papan nama kegiatan	2	150.000	300.000	2	150.000	300.000	100	300.000
							Prasasti	2	250.000	500.000	2	250.000	500.000	100	500.000
							Philoks	1	40.000	40.000	1	40.000	40.000	100	40.000
							Makan minum sosialisasi	97	10.000	970.000	97	10.000	970.000	100	970.000
2	03	15					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Balai Desa/Balai Kemasyarakatan			141.050.000			141.050.000	100	141.050.000
							1. Rehab Kantor Desa			141.050.000			141.050.000	100	141.050.000
2	03	15	5	3			Belanja Modal			141.050.000			141.050.000	100	141.050.000
2	03	15	5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			141.050.000			141.050.000	100	141.050.000
2	03	15	5	3	4	01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			650.000			650.000	100	650.000
							Honor TPK	1	650.000	650.000	1	650.000	650.000	100	650.000
2	03	15	5	3	4	02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			25.100.000			25.100.000	100	25.100.000
							Tukang	60	85.000	5.100.000	60	85.000	5.100.000	100	5.100.000
							Pekerja	250	80.000	20.000.000	250	80.000	20.000.000	100	20.000.000
2	03	15	5	3	4	03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			110.000.000			110.000.000	100	110.000.000
							Material	1	110.000.000	110.000.000	1	110.000.000	110.000.000	100	110.000.000
2	03	15	5	3	4	05	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Administrasi Kegiatan			5.300.000			5.300.000	100	5.300.000
							Desainer Gambar	1	5.000.000	5.000.000	1	5.000.000	5.000.000	100	5.000.000
							Papan nama kegiatan	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	100.000
							Prasasti	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	200.000
2	04	91					Pemberian Stimulan Jamban Sehat			28.270.000			28.270.000	100	28.270.000
2	04	91	5	2			Belanja Barang dan Jasa			28.270.000			28.270.000	100	28.270.000
2	04	91	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			745.000			745.000	100	745.000
2	04	91	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	100.000
							Materai	10	10.000	100.000	10	10.000	100.000	100	100.000
2	04	91	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			45.000			45.000	100	45.000
							Penggandaan	150	300	45.000	150	300	45.000	100	45.000
2	04	91	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			400.000			400.000	100	400.000
							Makan minum	40	10.000	400.000	40	10.000	400.000	100	400.000
2	04	91	5	2	1	99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			200.000			200.000	100	200.000
							Prasasti Acrliks	10	20.000	200.000	10	20.000	200.000	100	200.000
2	04	91	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			1.525.000			1.525.000	100	1.525.000

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2 04 91 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			1.525.000			1.525.000	100	1.525.000
	Honor TPK	1	1.525.000	1.525.000	1	1.525.000	1.525.000	100	1.525.000
2 04 91 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			26.000.000			26.000.000	100	26.000.000
2 04 91 5 2 7 03	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			26.000.000			26.000.000	100	26.000.000
	Material 10 KK	1	26.000.000	26.000.000	1	26.000.000	26.000.000	100	26.000.000
3	BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			161.490.000			154.215.000	95	127.575.000
3 01	Sub Bidang Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			4.310.000			4.310.000	100	4.310.000
3 01 04	Persiapan Kesiapsiagaan/tanggap Bencana Skala lokal Desa			4.310.000			4.310.000	100	4.310.000
3 01 04 5 2	Belanja Barang dan Jasa			4.310.000			4.310.000	100	4.310.000
3 01 04 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			2.960.000			2.960.000	100	2.960.000
3 01 04 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	100.000
	ATK	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	100.000
3 01 04 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			60.000			60.000	100	60.000
	Penggandaan	200	300	60.000	200	300	60.000	100	60.000
3 01 04 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.800.000			2.800.000	100	2.800.000
	Makan minum	140	10.000	1.400.000	140	10.000	1.400.000	100	1.400.000
	Makan minum pembinaan	40	35.000	1.400.000	40	35.000	1.400.000	100	1.400.000
3 01 04 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			1.350.000			1.350.000	100	1.350.000
3 01 04 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Narasumber			600.000			600.000	100	600.000
	Honor Narasumber	6	100.000	600.000	6	100.000	600.000	100	600.000
3 01 04 5 2 2 99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			750.000			750.000	100	750.000
	Transport Peserta	30	25.000	750.000	30	25.000	750.000	100	750.000
3 02	Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			55.450.000			50.250.000	91	50.250.000
3 02 01	Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa			3.400.000			3.400.000	100	3.400.000
3 02 01 5 2	Belanja Barang dan Jasa			3.400.000			3.400.000	100	3.400.000
3 02 01 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			3.400.000			3.400.000	100	3.400.000
3 02 01 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.200.000			2.200.000	100	2.200.000
	Makan minum latihan	220	10.000	2.200.000	220	10.000	2.200.000	100	2.200.000
3 02 01 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000			1.200.000	100	1.200.000
3 02 01 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.200.000			1.200.000	100	1.200.000
	Honor Pelatih	12	100.000	1.200.000	12	100.000	1.200.000	100	1.200.000
3 02 02	Pengiriman Kontigen Grup Kesenian dan Kebudayaan			19.250.000			19.250.000	100	19.250.000
	1. Gelar potensi rintisan Kalurahan Budaya			19.250.000			19.250.000	100	19.250.000
3 02 02 5 2	Belanja Barang dan Jasa			19.250.000			19.250.000	100	19.250.000

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3 02 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			12.750.000			12.750.000	100	12.750.000
3 02 02 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.250.000			8.250.000	100	8.250.000
	Makan minum rapat	300	10.000	3.000.000	300	10.000	3.000.000	100	3.000.000
	Makan minum gelar budaya	150	35.000	5.250.000	150	35.000	5.250.000	100	5.250.000
3 02 02 5 2 1 99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			4.500.000			4.500.000	100	4.500.000
	Poperti	1	4.500.000	4.500.000	1	4.500.000	4.500.000	100	4.500.000
3 02 02 5 2 4	Belanja Jasa Sewa			6.500.000			6.500.000	100	6.500.000
3 02 02 5 2 4 02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			4.500.000			4.500.000	100	4.500.000
	Sewa Sound sistem	1	2.000.000	2.000.000	1	2.000.000	2.000.000	100	2.000.000
	Sewa Tenda	5	300.000	1.500.000	5	300.000	1.500.000	100	1.500.000
	Sewa Meja	10	50.000	500.000	10	50.000	500.000	100	500.000
	Sewa Kursi	125	4.000	500.000	125	4.000	500.000	100	500.000
3 02 02 5 2 4 99	Belanja Jasa Sewa Lainnya			2.000.000			2.000.000	100	2.000.000
	Dekorasi	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000
	Dokumentasi	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000
3 02 03	Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Keagamaan			7.600.000			7.600.000	100	7.600.000
3 02 03 5 2	Belanja Barang dan Jasa			7.600.000			7.600.000	100	7.600.000
3 02 03 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			7.600.000			7.600.000	100	7.600.000
3 02 03 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.600.000			2.600.000	100	2.600.000
	Makan minum rapat	80	10.000	800.000	80	10.000	800.000	100	800.000
	Makan minum Karnaval	180	10.000	1.800.000	180	10.000	1.800.000	100	1.800.000
3 02 03 5 2 1 99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			5.000.000			5.000.000	100	5.000.000
	Perlengkapan karnaval 10 Padukuhan	10	500.000	5.000.000	10	500.000	5.000.000	100	5.000.000
3 02 90	Pemberian Stimulan Kegiatan Keagamaan			12.000.000			12.000.000	100	12.000.000
3 02 90 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			12.000.000			12.000.000	100	12.000.000
3 02 90 5 2 2 99	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			12.000.000			12.000.000	100	12.000.000
	Honor Rois 10 Orang	120	50.000	6.000.000	120	50.000	6.000.000	100	6.000.000
	Honor Guru TPA 10 Orang	120	50.000	6.000.000	120	50.000	6.000.000	100	6.000.000
3 02 92	Pelaksanaan upacara adat/tradisi daerah			8.000.000			8.000.000	100	8.000.000
3 02 92 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			8.000.000			8.000.000	100	8.000.000
	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			8.000.000			8.000.000	100	8.000.000
	Bersih Dusun	1	7.000.000	7.000.000	1	7.000.000	7.000.000	100	7.000.000
	Nyadran	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000
3 02 96	Pembinaan dan pengembangan Desa Budaya			5.200.000			-	0	-
3 02 96 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			2.800.000			-	0	-
3 02 96 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			-	0	-
	ATK	1	150.000	150.000	0	-	-	0	-
3 02 96 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000			-	0	-

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)	
								RENCANA			REALISASI					
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)		
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10	
							Penggandaan	500	300	150.000	0	-	-	0	-	
3	02	96	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.500.000			-	0	-	
							Makan minum	250	10.000	2.500.000	0	-	-	0		
3	02	96	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			2.400.000			-	0	-	
3	02	96	5	2	2	99	Belanja Jasa Honoraium Lainnya			2.400.000			-	0	-	
							Honor Pelatih	24	100.000	2.400.000	0	-	-	0	-	
3	03						Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			73.015.000			73.015.000	100	73.015.000	
3	03	90					Pelaksanaan peringatan hari besar nasional			18.920.000			18.920.000	100	18.920.000	
							1. Peringatan HUT RI			9.995.000			9.995.000	100	9.995.000	
3	03	90	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			8.995.000			8.995.000	100	8.995.000	
3	03	90	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000			300.000	100	300.000	
							ATK	1	300.000	300.000	1	300.000	300.000	100	300.000	
3	03	90	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			570.000			570.000	100	570.000	
							Penggandaan	900	300	270.000	900	300	270.000	100	270.000	
							Cetak banner	12	25.000	300.000	12	25.000	300.000	100	300.000	
3	03	90	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.125.000			8.125.000	100	8.125.000	
							Makan minum rapat	200	10.000	2.000.000	200	10.000	2.000.000	100	2.000.000	
							Makan minum malam Tirakatan	75	35.000	2.625.000	75	35.000	2.625.000	100	2.625.000	
							Makan minum upacara	100	35.000	3.500.000	100	35.000	3.500.000	100	3.500.000	
3	03	90	5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran			1.000.000			1.000.000	100	1.000.000	
3	03	90	5	2	5	99	Belanja operasional perkantoran Lainnya			1.000.000			1.000.000	100	1.000.000	
							Dokumentasi	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000	
							2. Lomba Pengagungan			8.925.000			8.925.000	100	8.925.000	
3	03	90	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			600.000			600.000	100	600.000	
3	03	90	5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			600.000			600.000	100	600.000	
							Honor Tim penilai	6	100.000	600.000	6	100.000	600.000	100	600.000	
3	03	90	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			8.325.000			8.325.000	100	8.325.000	
3	03	90	5	2	7	99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			8.325.000			8.325.000	100	8.325.000	
							Hadiah lomba	1	8.325.000	8.325.000	1	8.325.000	8.325.000	100	8.325.000	
3	03	91					Pembangunan Gedung serba guna milik desa			52.000.000			52.000.000	100	52.000.000	
							1. Normalisasi Lahan			52.000.000			52.000.000	100	52.000.000	
3	03	91	5	3	9		Belanja Modal Lainnya			52.000.000			52.000.000	100	52.000.000	
3	03	91	5	3	9	99	Belanja Modal Lainnya			52.000.000			52.000.000	100	52.000.000	
							Material	1	52.000.000	52.000.000	1	52.000.000	52.000.000	100	52.000.000	
3	03	93					Operasional Karang Taruna			2.095.000			2.095.000	100		
3	03	93	5	2			Belanja Barang dan Jasa			2.095.000			2.095.000	100		
3	03	93	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.095.000			2.095.000	100		

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT						Dana Desa (Rp)	
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)		Capaian (%)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3 03 93 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	
	Belanja ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	
3 03 93 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			195.000			195.000	100	
	Belanja Penggandaan	650	300	195.000	650	300	195.000	100	
3 03 93 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000			1.750.000	100	
	Belanja Snack Minum Rapat	175	10.000	1.750.000	175	10.000	1.750.000	100	
3 04	Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			28.715.000			26.640.000	93	-
3 04 92	Optimalisasi peran Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Desa			6.310.000			4.235.000	67	-
3 04 92 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			3.010.000			1.535.000	51	-
3 04 92 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000			200.000	100	-
	ATK	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100	
3 04 92 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			210.000			135.000	64	
	Penggandaan	450	300	135.000	450	300	135.000	100	
	Cetak banner	3	25.000	75.000	-	25.000	-	0	
3 04 92 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.600.000			1.200.000	46	
	Makan minum rapat	120	10.000	1.200.000	120	10.000	1.200.000	100	
	Makan minum pembinaan	40	35.000	1.400.000	-	35.000	-	0	
3 04 92 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			3.300.000			2.700.000	82	
3 04 92 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			2.700.000			2.700.000	100	
	Honor TPK	1	2.700.000	2.700.000	1	2.700.000	2.700.000	100	
3 04 92 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Narasumber			600.000			-	0	-
	Honor Narasumber	6	100.000	600.000	-	100.000	-	0	-
3 04 94	Pembinaan RT/RW			15.665.000			15.665.000	100	
3 04 94 5 2	Belanja Barang dan Jasa			15.665.000			15.665.000	100	
3 04 94 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			2.095.000			2.095.000	100	
3 04 94 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000			100.000	100	
	ATK	1	100.000	100.000	1	100.000	100.000	100	
3 04 94 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			135.000			135.000	100	
	Belanja Penggandaan	200	300	60.000	200	300	60.000	100	
	Cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	
3 04 94 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.860.000			1.860.000	100	
	Belanja Makan Minum Snack	186	10.000	1.860.000	186	10.000	1.860.000	100	
3 04 94 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada masyarakat			13.570.000			13.570.000	100	
3 04 94 5 2 7 99	Belanja Barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya			13.570.000			13.570.000	100	
	Bahan seragam	59	150.000	8.850.000	59	150.000	8.850.000	100	

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT								Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI					
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)		
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10	
							Stempel	59	80.000	4.720.000	59	80.000	4.720.000	100		
3	04	95					Operasional LPMD dan/atau LPMD			3.440.000			3.440.000	100		
3	04	95	5	2			Belanja Barang dan Jasa			3.440.000			3.440.000	100	-	
3	04	95	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			3.440.000			3.440.000	100		
3	04	95	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			200.000			200.000	100		
							Belanja ATK	1	200.000	200.000	1	200.000	200.000	100		
3	04	95	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			240.000			240.000	100		
							Belanja penggandaan	800	300	240.000	800	300	240.000	100		
3	04	95	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000			3.000.000	100		
							Belanja Snack Minum Rakor	300	10.000	3.000.000	300	10.000	3.000.000	100		
3	04	96					Operasional PKK			3.300.000			3.300.000	100	-	
3	04	96	5	2			Belanja Barang dan Jasa			3.300.000			3.300.000	100	-	
3	04	96	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			3.300.000			3.300.000	100		
3	04	96	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			250.000			250.000	100		
							Belanja ATK	1	250.000	250.000	1	250.000	250.000	100		
3	04	96	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000			150.000	100		
							Belanja penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100		
3	04	96	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.900.000			2.900.000	100		
							Berlanja Minum Snack Rakor	290	10.000	2.900.000	290	10.000	2.900.000	100		
4							BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			389.072.000			365.823.500	94	350.348.500	
4	02						Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			345.082.000			341.058.500	99	341.058.500	
4	02	03					Pengutan Ketahanan Pangan tingkat Desa			22.775.000			20.675.000	91	20.675.000	
							1. Stimulan Bantuan Lumbung Desa			8.000.000			8.000.000	100	8.000.000	
4	02	03	5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada masyarakat			8.000.000			8.000.000	100	8.000.000	
4	02	03	5	2	7	02	Belanja Bantuan Mesin/Peralatan untuk diserahkan kepada Masyarakat			3.000.000			3.000.000	100	3.000.000	
							Peralatan pertanian	10	300.000	3.000.000	10	300.000	3.000.000	100	3.000.000	
4	02	03	5	2	7	99	Belanja Barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya			5.000.000			5.000.000	100	5.000.000	
							Benih sayuran	10	500.000	5.000.000	10	500.000	5.000.000	100	5.000.000	
							2. Lomba Ketahanan Pangan			14.775.000			12.675.000	86	12.675.000	
4	02	03	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			3.300.000			1.200.000	36	1.200.000	
4	02	03	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	150.000	
							ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000	
4	02	03	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			150.000			150.000	100	150.000	
							Penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100	150.000	

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4 02 03 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.000.000			900.000	30	900.000
	Makan minum rapat	300	10.000	3.000.000	90	10.000	900.000	30	900.000
4 02 03 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			500.000			500.000	100	500.000
4 02 03 5 2 2 05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			500.000			500.000	100	500.000
	Honor Tim penilai	5	100.000	500.000	5	100.000	500.000	100	500.000
4 02 03 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada masyarakat			10.975.000			10.975.000	100	10.975.000
4 02 03 5 2 7 99	Belanja Barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya			10.975.000			10.975.000	100	10.975.000
	Hadiah lomba	1	10.975.000	10.975.000	1	10.975.000	10.975.000	100	10.975.000
4 02 05	Pelatihan/Bimtek untuk Pertanian			28.750.000			28.676.500	100	28.676.500
	1. Pelatihan Kelompok Tani			3.600.000			3.600.000	100	3.600.000
4 02 05 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			3.000.000			3.000.000	100	3.000.000
4 02 05 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	150.000
	ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
4 02 05 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.000			225.000	100	225.000
	Penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100	150.000
	Cetak banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	75.000
4 02 05 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.625.000			2.625.000	100	2.625.000
	Makan minum	75	35.000	2.625.000	75	35.000	2.625.000	100	2.625.000
4 02 05 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			600.000			600.000	100	600.000
4 02 05 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Narasumber			600.000			600.000	100	600.000
	Honor Narasumber	6	100.000	600.000	6	100.000	600.000	100	600.000
	2. Stimulan Benih dan Peralatan pertanian			25.150.000			25.076.500	100	25.076.500
4 02 05 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium			650.000			650.000	100	650.000
4 02 05 5 2 2 01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			650.000			650.000	100	650.000
	Honor TPK	1	650.000	650.000	1	650.000	650.000	100	650.000
4 02 05 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada masyarakat			24.500.000			24.426.500	100	24.426.500
4 02 05 5 2 7 02	Belanja Bantuan Mesin/Peralatan untuk diserahkan kepada Masyarakat			14.700.000			14.700.000	100	14.700.000
	Peralatan pertanian	49	300.000	14.700.000	49	300.000	14.700.000	100	14.700.000
4 02 05 5 2 7 99	Belanja Barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya			9.800.000			9.726.500	99	9.726.500
	Benih sayuran	49	200.000	9.800.000	49	198.500	9.726.500	99	9.726.500
4 02 92	Pembinaan/Pemberdayaan kelompok tani/Gapoktan			16.150.000			16.120.000	100	16.120.000
4 02 92 5 2	Belanja Barang dan Jasa			16.150.000			16.120.000	100	16.120.000
4 02 92 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan			1.600.000			1.600.000	100	1.600.000
4 02 92 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			150.000			150.000	100	150.000
	ATK	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
4 02 92 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			225.000			225.000	100	225.000
	Penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100	150.000

KODE REKENING								URAIAN								OUTPUT								Dana Desa (Rp)					
																RENCANA						REALISASI							
																Volume	Satuan		Anggaran (Rp)		Volume	Satuan				Anggaran (Rp)		Capaian (%)	
1								2								3	4		5		6	7		8		9	10		
								Cetak banner								3	25.000		75.000		3	25.000		75.000		100	75.000		
4	02	92	5	2	1	06		Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)											1.225.000					1.225.000		100	1.225.000		
								Makan minum rapat								35	35.000		1.225.000		35	35.000		1.225.000		100	1.225.000		
4	02	92	5	2	2			Belanja Jasa Honorarium											1.800.000					1.800.000		100	1.800.000		
4	02	92	5	2	2	01		Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan											450.000					450.000		100	450.000		
								Honor TPK								1	450.000		450.000		1	450.000		450.000		100	450.000		
4	02	92	5	2	2	04		Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber											600.000					600.000		100	600.000		
								Honorarium Tim Juri								6	100.000		600.000		6	100.000		600.000		100	600.000		
4	02	92	5	2	2	08		Belanja Jasa Uang Saku pelatihan/Bimbingan Teknis											750.000					750.000		100	750.000		
								Transport peserta								30	25.000		750.000		30	25.000		750.000		100	750.000		
4	02	92	5	2	7			Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada masyarakat											12.750.000					12.720.000		100	12.720.000		
4	02	92	5	2	7	99		Belanja Barang untuk diserahkan kepada masyarakat lainnya											12.750.000					12.720.000		100	12.720.000		
								Benih padi Inpari 42								150	85.000		12.750.000		150	84.800		12.720.000		100	12.720.000		
4	02	93						Pembangunan/Rehab Lumbung Desa											223.042.000					221.222.000		99	221.222.000		
								1. Talud pasang lumbung											37.492.000					37.169.000		99	37.169.000		
4	02	93	5	3	7			Belanja Modal irigasi/Drainase											37.492.000					37.169.000		99	37.169.000		
4	02	93	5	3	7	01		Belanja Modal irigasi/Drainase - Honor Tim Pelaksana Kegiatan											650.000					650.000		100	650.000		
								Honor TPK								1	650.000		650.000		1	650.000		650.000		100	650.000		
4	02	93	5	3	7	02		Belanja Modal Irigasi/Drainase - Upah Tenaga Kerja											12.250.000					12.250.000		100	12.250.000		
								Tukang								50	85.000		4.250.000		50	85.000		4.250.000		100	4.250.000		
								Pekerja								100	80.000		8.000.000		100	80.000		8.000.000		100	8.000.000		
4	02	93	5	3	7	03		Belanja Modal Irigasi/Drainase - Bahan Baku/Material											24.592.000					24.269.000		99	24.269.000		
								Material								1	24.592.000		24.592.000		1	24.269.000		24.269.000		99	24.269.000		
								2. Penataan Lahan Lumbung											6.400.000					6.400.000		100	6.400.000		
4	02	93	5	3	9	99		Belanja Modal Lainnya											6.400.000					6.400.000		100	6.400.000		
								Upah tenaga kerja								80	80.000		6.400.000		80	80.000		6.400.000		100	6.400.000		
								3. Talud Pasang dan Buk Deker Jalan Lumbung											179.150.000					177.653.000		99	177.653.000		
4	02	93	5	3	5			Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan											179.150.000					177.653.000		99	177.653.000		
4	02	93	5	3	5	02		Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja											56.105.000					56.105.000		100	56.105.000		
								Tukang								229	85.000		19.465.000		229	85.000		19.465.000		100	19.465.000		
								Pekerja								458	80.000		36.640.000		458	80.000		36.640.000		100	36.640.000		
4	02	93	5	3	5	03		Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material											123.045.000					121.548.000		99	121.548.000		
								Material								1	123.045.000		123.045.000		1	121.548.000		121.548.000		99	121.548.000		
4	02	99						Lain - lain Kegiatan Sub Bidang Pertanian dan Peternakan											54.365.000					54.365.000		100	54.365.000		

KODE REKENING							URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
								RENCANA			REALISASI				
								Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1							2	3	4	5	6	7	8	9	10
							1. Sumur Ladang			41.590.000			41.590.000	100	41.590.000
4	02	99	5	3			Belanja Modal			41.590.000			41.590.000	100	41.590.000
4	02	99	5	3	8		Belanja Modal Jaringan/Instalasi			41.590.000			41.590.000	100	41.590.000
4	02	99	5	3	8	01	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			650.000			650.000	100	650.000
							Honor TPK	1	650.000	650.000	1	650.000	650.000	100	650.000
4	02	99	5	3	8	02	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga			980.000			980.000	100	980.000
							Tukang	4	85.000	340.000	4	85.000	340.000	100	340.000
							Pekerja	8	80.000	640.000	8	80.000	640.000	100	640.000
4	02	99	5	3	8	03	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			39.500.000			39.500.000	100	39.500.000
							Material	1	39.500.000	39.500.000	1	39.500.000	39.500.000	100	39.500.000
4	02	99	5	3	8	05	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			460.000			460.000	100	460.000
							Papan nama kegiatan	1	150.000	150.000	1	150.000	150.000	100	150.000
							Prasasti	1	250.000	250.000	1	250.000	250.000	100	250.000
							Materai	4	10.000	40.000	4	10.000	40.000	100	40.000
							Penggandaan	50	300	15.000	50	300	15.000	100	15.000
							Penjilidan	2	2.500	5.000	2	2.500	5.000	100	5.000
							2. Lomba Ketahanan Pangan			12.775.000			12.775.000	100	12.775.000
4	02	99	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			7.275.000			7.275.000	100	7.275.000
4	02	99	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			500.000			500.000	100	500.000
							ATK	1	500.000	500.000	1	500.000	500.000	100	500.000
4	02	99	5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			525.000			525.000	100	525.000
							Cetak banner	15	25.000	375.000	15	25.000	375.000	100	375.000
							Penggandaan	500	300	150.000	500	300	150.000	100	150.000
4	02	99	5	2	1	06	Belanja Barang Konsumsi(Makan/Minum)			5.250.000			5.250.000	100	5.250.000
							Makan minum lomba	150	35.000	5.250.000	150	35.000	5.250.000	100	5.250.000
4	02	99	5	2	1	99	Belanja Barang Perlengkapan lainnya			1.000.000			1.000.000	100	1.000.000
							Bibit tanaman	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000
4	02	99	5	2	4		Belanja Jasa Sewa			5.500.000			5.500.000	100	5.500.000
4	02	99	5	2	4	02	Belanja Jasa Sewa Peralatan/Perlengkapan			5.500.000			5.500.000	100	5.500.000
							Sewa Tenda	5	500.000	2.500.000	5	500.000	2.500.000	100	2.500.000
							Sewa Sound Sistem	1	2.000.000	2.000.000	1	2.000.000	2.000.000	100	2.000.000
							Sewa meja kursi	1	1.000.000	1.000.000	1	1.000.000	1.000.000	100	1.000.000
4	05						Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro Kecil dan Menengah(UMKM)			15.475.000			15.475.000	100	
4	05	02					Pengembangan Sarana Prasarana UMKM dan Koperasi			15.475.000			15.475.000	100	
4	05	02	5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			7.448.000			7.448.000	100	
4	05	02	5	2	1	01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			240.000			240.000	100	
							ATK	30	8.000	240.000	30	8.000	240.000	100	

KODE REKENING	URAIAN						OUTPUT				Dana Desa (Rp)				
							RENCANA			REALISASI					
							Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume		Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2						3	4	5	6	7	8	9	10	
4 05 02 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan								116.000			116.000	100		
							Penggandaan	1	41.000	41.000	1	41.000	41.000	100	
							Cetak banner	1	75.000	75.000	1	75.000	75.000	100	
4 03 99 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								1.225.000			1.225.000	100		
							Makan minum	35	35.000	1.225.000	35	35.000	1.225.000	100	
4 03 99 5 2 1 99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya								5.867.000			5.867.000	100		
							Bahan - bahan pelatihan	1	5.867.000	5.867.000	1	5.867.000	5.867.000	100	
4 05 02 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium								1.700.000			1.700.000	100		
4 05 02 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber								800.000			800.000	100		
							Honor Narasumber	4	200.000	800.000	4	200.000	800.000	100	
4 05 02 5 2 2 08	Belanja Jasa Uang Saku pelatihan/Bimbingan Teknis								900.000			900.000	100		
							Transport peserta	30	30.000	900.000	30	30.000	900.000	100	
4 05 02 5 2 7	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat								6.327.000			6.327.000	100		
4 05 02 5 2 7 01	Belanja Bahan perlengkapan untuk diserahkan kepada Masyarakat								6.327.000			6.327.000	100		
							Wajan	9	220.000	1.980.000	9	220.000	1.980.000	100	
							Baskom	9	110.000	990.000	9	110.000	990.000	100	
							Nampan	18	40.000	720.000	18	40.000	720.000	100	
							Oven panggang	9	140.000	1.260.000	9	140.000	1.260.000	100	
							Pisau	27	30.000	810.000	27	30.000	810.000	100	
							Celemek	27	21.000	567.000	27	21.000	567.000	100	
4 06							Sub Bidang Dukungan Penanaman Modal			21.340.000			2.115.000	10	2.115.000
4 06 02							Pelatihan Pengelolaan BUM Desa			21.340.000			2.115.000	10	2.115.000
							1. Pelatihan BUMKAL			3.815.000			2.115.000	55	2.115.000
4 06 02 5 2							Belanja Barang dan Jasa			3.815.000			2.115.000	55	2.115.000
4 06 02 5 2 1	Belanja Barang Perlengkapan								2.215.000			1.340.000	60	1.340.000	
4 06 02 5 2 1 01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos								300.000			300.000	100	300.000	
							ATK	1	300.000	300.000	1	300.000	300.000	100	300.000
4 06 02 5 2 1 05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan								165.000			165.000	100	165.000	
							Belanja Penggandaan	300	300	90.000	300	300	90.000	100	90.000
							Cetak Banner	3	25.000	75.000	3	25.000	75.000	100	75.000
4 06 02 5 2 1 06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)								1.750.000			875.000	50	875.000	
							Belanja Makan Minum Snack	50	35.000	1.750.000	25	35.000	875.000	50	875.000
4 06 02 5 2 2	Belanja Jasa Honorarium								1.600.000			775.000	48	775.000	
4 06 02 5 2 2 04	Belanja Jasa Honorarium Narasumber								600.000			400.000	67	400.000	
							Honor Narasumber	6	100.000	600.000	4	100.000	400.000	67	400.000
4 06 02 5 2 2 08	Belanja Jasa Uang Saku pelatihan/Bimbingan Teknis								1.000.000			375.000	38	375.000	
							Transport peserta	40	25.000	1.000.000	15	25.000	375.000	38	375.000

KODE REKENING								URAIAN								OUTPUT								Dana Desa (Rp)							
																RENCANA						REALISASI									
																Volume		Satuan		Anggaran (Rp)		Volume				Satuan		Anggaran (Rp)		Capaian (%)	
1								2								3		4		5		6		7		8		9		10	
								2. Study Banding BUMKal										17.525.000				-		0							
4	06	02	5	2	1			Belanja Barang Perlengkapan										11.425.000				0		0							
4	06	02	5	2	1	01		Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos										600.000				0		0							
								ATK								40	15.000	600.000				0		0							
4	06	02	5	2	1	05		Belanja Barang Cetak dan Penggandaan										75.000				0		0							
								Cetak banner								3	25.000	75.000				0		0							
4	06	02	5	2	1	06		Belanja Barang Konsumsi										1.750.000				0		0							
								Makan minum								50	35.000	1.750.000				0		0							
4	06	02	5	2	1	99		Belanja Barang Perlengkapan Lainnya										9.000.000				0		0							
								Kaos								40	75.000	3.000.000				0		0							
								Tas								40	150.000	6.000.000				0		0							
4	06	02	5	2	2			Belanja Jasa Honorarium										2.600.000				0		0							
4	06	02	5	2	2	04		Belanja Jasa Honorarium Narasumber										600.000				0		0							
								Honor Narasumber								6	100.000	600.000				0		0							
4	06	02	5	2	2	08		Belanja Jasa Uang Saku pelatihan/Bimbingan Teknis										2.000.000				0		0							
								Uang Saku								40	50.000	2.000.000				0		0							
4	06	02	5	2	4			Belanja Jasa Sewa										3.500.000				0		0							
4	06	02	5	2	4	03		Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas										3.000.000				0		0							
								Sewa Mobil								1	3.000.000	3.000.000				0		0							
4	06	02	5	2	4	99		Belanja Jasa Sewa Lainnya										500.000				0		0							
								Sewa Tempat								1	500.000	500.000				0		0							
4	07	04						Pembentukan/Pelatihan/Pendampingan kelompok usaha ekonomi produktif										7.175.000				7.175.000		100		7.175.000					
4	07	04	5	2	1			Belanja Barang Perlengkapan										5.575.000				5.575.000		100		5.575.000					
4	07	04	5	2	1	01		Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos										300.000				300.000		100		300.000					
								ATK								1	300.000	300.000		1	300.000	300.000		100		300.000					
4	07	04	5	2	1	05		Belanja Barang Cetak dan Penggandaan										225.000				225.000		100		225.000					
								Penggandaan								500	300	150.000		500	300	150.000		100		150.000					
								Cetak banner								3	25.000	75.000		3	25.000	75.000		100		75.000					
4	07	04	5	2	1	06		Belanja Barang Konsumsi										5.050.000				5.050.000		100		5.050.000					
								Makan minum rapat								50	35.000	1.750.000		50	35.000	1.750.000		100		1.750.000					
								Makan minum rakor								330	10.000	3.300.000		330	10.000	3.300.000		100		3.300.000					
4	07	04	5	2	2			Belanja Jasa Honorarium										1.600.000				1.600.000		100		1.600.000					
4	07	04	5	2	2	04		Belanja Jasa Honorarium Narasumber										600.000				600.000		100		600.000					
								Honor Narasumber								6	100.000	600.000		6	100.000	600.000		100		600.000					
4	07	04	5	2	2	08		Belanja Jasa Uang Saku pelatihan/Bimbingan Teknis										1.000.000				1.000.000		100		1.000.000					
								Transport peserta								40	25.000	1.000.000		40	25.000	1.000.000		100		1.000.000					

[illegible]

KODE REKENING	URAIAN	OUTPUT							Dana Desa (Rp)
		RENCANA			REALISASI				
		Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Volume	Satuan	Anggaran (Rp)	Capaian (%)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Keterangan:

* Pilih salah satu

Cara Pengisian Kolom:

- Kolom 1 : diisi dengan Kode Rekening Bidang, Sub Bidang dan Kegiatan:
a. Untuk Kode rekening Bidang;
b. Kode Rekening Sub Bidang; dan
c. Kode Rekening Kegiatan
- Kolom 2 : diisi nomenklatur jenis kegiatan sebagaimana tercantum dalam APB Desa yang telah dilaksanakan.
- Kolom 3 : diisi volume kegiatan yang direncanakan.
- Kolom 4 : diisi satuan volume:
- jembatan/bangunan/barang atau yang sejenis = unit
- jalan/irigasi/ drainase atau yang sejenis= M
- kegiatan non fisik - paket
- dll
- Kolom 5 : diisi dengan jumlah dana yang dianggarkan.
- Kolom 6 : diisi volume kegiatan yang terealisasi.
- Kolom 7 : diisi satuan volume.
- Kolom 8 : diisi realisasi anggaran yang digunakan.
- Kolom 9 : diisi dengan progres prosentase capaian.
- Kolom 10 : diisi dengan jumlah penggunaan Dana Desa (DD).
- Kolom 11 : diisi dengan jumlah penggunaan Alokasi Dana Desa (ADD).
- Kolom 12 : diisi dengan jumlah penggunaan anggaran dari sumber dana selain DD dan ADD.
- Kolom 13 : diisi dengan sumbangan/ swadaya masyarakat dan /atau pihak lain yang tidak berbentuk uang.

RAHAN PUNDUNGSARI
025

IGUNGJAWABAN REALISASI ANGGARAN
BELANJA KALURAHAN

SUMBER DANA						
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain				
11	12	13				
872.800.541	262.706.979	-	2.497.952.020	2.497.952.020,00	221.320.356	#REF!
866.060.541	22.231.979	-	916.312.520	916.312.520	#REF!	
831.679.541	2.633.979	-	850.473.520	850.473.520	#REF!	
45.318.000			ADD			
45.318.000						
45.318.000						
42.768.000						
2.550.000						
617.173.600	-	-	ADD			
617.173.600	-	-				
617.173.600	-	-				
580.323.600	-	-	5.036.400			
33.858.000			28.500			
181.407.600			25.450			
283.338.000			23.850			
81.720.000						
36.850.000			77.800			
2.200.000						
12.300.000						
18.000.000						
4.350.000						
42.490.944	-	-	ADD			
42.490.944	-	-				68200
42.490.944						

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
3.268.800		
3.268.800		
2.695.680		
2.695.680		
36.526.464		
2.134.080		
11.434.176		
17.858.880		
5.099.328		
22.697.537	2.633.979	
22.697.537	2.633.979	
1.400.000	1.600.000	
0		ADD
750.000	1.000.000	
650.000	600.000	PAD
	0	ADD
19.500.000		BHPR
19.500.000		
3.600.000		
3.300.000		
3.000.000		
2.400.000		
7.200.000		
570.000	-	- PAD
570.000		
80.000		
490.000		
1.227.537	1.033.979	-
1.227.537		ADD
	830.918	
	203.061	
60.398.520		ADD
60.398.520		
60.398.520		
55.800.000		
8.400.000		
7.200.000		

[illegible]

SUMBER DANA				
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain		
11	12	13		
6.600.000				
12.000.000				
21.600.000				
4.200.000			ADD	4.200.000
650.000				
550.000				
500.000				
900.000				
1.600.000				
398.520				
398.520				
4.415.000			ADD	4.415.000
4.415.000				
4.415.000				
500.000				
500.000				
450.000				
450.000				
2.115.000				
1.575.000				
540.000				
1.350.000				
1.350.000				
1.350.000				
39.185.940			BHPR	
39.185.940				
39.185.940				
35.400.000				
29.400.000				
6.000.000				
3.785.940				
3.785.940				
-	-		16.160.000	

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
12.185.000	5.035.900	
12.185.000		
12.185.000		
12.185.000		
12.185.000		
10.850.000		
1.335.000		
-	2.035.900	
	2.035.900	
	2.035.900	
	2.035.900	
	2.035.900	
	3.000.000	
	3.000.000	
	3.000.000	
	3.000.000	
	3.000.000	
-	380.000	
-	-	
	-	

17.220.900

BHPR

3.000.000

1.500.000

7.290.000

7.290.000

4.975.000

SUMBER DANA				
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain		
11	12	13		
	380.000		BHPR	
	380.000			
	380.000			
	200.000			
	200.000			
	180.000			
	180.000			
			DD	
22.196.000	12.975.000		40.121.000	40.121.000
5.535.000	4.889.000		BHPR	
2.875.000	-			
2.775.000	-			
2.775.000				
100.000				
100.000				
225.000				
75.000				
150.000				
2.450.000				
2.450.000				
2.760.000				
2.760.000				

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
100.000		
100.000		
210.000		
75.000		
135.000		
2.450.000		
2.450.000		
	4.889.000	
	4.889.000	
	139.000	
	139.000	
	375.000	
	75.000	
	300.000	
	4.375.000	
	4.375.000	
-	3.200.000	
-	3.200.000	
	2.000.000	
	150.000	
	150.000	
	450.000	
	450.000	
	1.400.000	
	700.000	
	700.000	
	1.200.000	
	1.200.000	
	250.000	
	200.000	
	150.000	
	600.000	
3.387.400	1.945.000	
3.387.400	1.945.000	
1.446.000		
1.446.000	-	
98.000	-	
98.000		

BHPR

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
298000	0	
298.000		
1.050.000		
350.000		
700.000		
1.941.400		
1.941.400	-	
100.000	-	
100.000		
441400	0	
441.400		
1.400.000		
700.000		
700.000		
	1.945.000	
	1.945.000	
	125.000	
	125.000	
	420.000	
	420.000	
	1.400.000	
	700.000	
	700.000	
3.440.000		
3.440.000		
3.440.000		
440.000		
150.000		
150.000		
290.000		
240.000		
50.000		
3.000.000		
3.000.000		
1.200.000		
1.000.000		
800.000		

BHPR

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
	-	
	-	
	-	
	-	
	-	
3.650.000		
3.650.000		
2.600.000		
200.000		
200.000		
300.000		
300.000		
2.100.000		
2.100.000		
1.050.000		
1.050.000		
200.000		
150.000		
700.000		
1.483.600		
1.483.600		
1.483.600		
136.000		
136.000		
297.600		
297.600		

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
1.050.000		
350.000		
700.000		
		ADD
4.700.000		PAD
4.700.000		
4.700.000		
2.300.000		
1.500.000		
800.000		
2.400.000		
	2.941.000	
	2.941.000	
	2.941.000	
	230.000	
	230.000	
	261.000	
	261.000	
	2.450.000	
	2.450.000	
0	1.207.100	
	1.207.100	BHPR
	1.207.100	
	1.207.100	
	87.100	
	87.100	
	1.120.000	
	1.120.000	

[illegible]

942.801.000

942.801.000

#REF!

#REF!

DD

DD

DD

DD

106.048.000

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13
150.000		
150.000		
195.000		
195.000		
1.750.000		
1.750.000		
6.740.000	19.900.000	
	4.235.000	
	1.535.000	
	200.000	
	200.000	
	135.000	
	135.000	
	-	
	1.200.000	
	1.200.000	
	-	
	2.700.000	
	2.700.000	
	2.700.000	
	-	
	-	
	15.665.000	
	15.665.000	
	2.095.000	
	100.000	
	100.000	
	135.000	
	60.000	
	75.000	
	1.860.000	
	1.860.000	
	13.570.000	
	13.570.000	
	8.850.000	

26.640.000

#REF!

BHPR

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13

DD

DD

118.800.000

Pundungsari, Januari 2025
Lurah Pundungsari

(TUMIN)

SUMBER DANA		
Alokasi Dana Desa (Rp)	Lain-Lain (Rp)	Bentuk Lain
11	12	13

T.4. Format Program Sektoral, Program Daerah, dan Program Lainnya Yang Masuk Ke Desa

LAMPIRAN II
PERATURAN KALURAHAN PUNDUNGSARI
NOMOR 1 TAHUN 2025
TENTANG
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN REALISASI APB KALURAHAN

PROGRAM SEKTORAL, PROGRAM DAERAH, DAN PROGRAM LAINNYA YANG MASUK KE KALURAHAN

Kalurahan : Pundungsari
Kapanewon : Semin
Kabupaten : Gunungkidul
Provinsi : Daerah Istimewa Yogyakarta

No.	Program	Kegiatan				Anggaran	
		Jenis	Lokasi	Volume	Satuan	Jumlah	Sumber Dana
1	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten	Rebap Aspal	Semin-Pundungsari (1207)	500	m	250.000.000,00	Dinas PU Kabupaten
2	Penyelenggaraan Jalan Kabupaten	Rebap Aspal	Semin-Tambakromo (1209)	1	kg	500.000.000,00	Dinas PU Kabupaten
3	Penerangan Jalan Raya	Antropometri Kit	Jalan Pundungsari - Tambak romo	15	Unit	150.000.000,00	Dinas Perhubungan
4	Padat karya	Talud Pasang	Padukuhan Pijenan	1	Paket		Dinas Nakertrans
5	Padat karya	Cor Blok	Padukuhan Pundungsari dan Sedono	2	Paket		Dinas Nakertrans

Pundungsari, Januari 2025
Lurah

(TUMIN)

